
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI EMËR

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182232900092 Klea

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181519400020 Juna

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181956300036 Egisa

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180403700272 Noada

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182629900062 Alessia

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181706600011 Enio

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181807300046 Era

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183343300009 Ana

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183440900023 Irisa

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181935700215 Endri

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181215800002 Sindi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181418100001 Spiro

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181706600094 Mejsi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939400001 Diana

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181706200010 Inis

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183653300001 Alban

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939700243 Kevin

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939900272 Fioralba

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181214900033 Dean

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180744600023 Gert

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183724500067 Ram

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183020800094 Gledjon

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181114200177 Arminda

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939900310 Nikoleta

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181706600063 Aurela

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181152900012 Zonajda

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181706400245 Kristina

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181215500009 Selena

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939000022 Gerald

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939400260 Klea

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182922400204 Stela

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180709700173 Elisavet

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939700567 Krist

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939700511 Kejdi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180100800079 Klaudja

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181705900382 Esmeralda

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180100200016 Sara

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181215600100 Denisa

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182952300010 Xhejsi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181215500001 Antonela

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183625000378 Nonita

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181937200018 Migen

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182033500027 Xhesika

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180100300055 Bledi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180403700169 Sara

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180100200340 Krisilda



UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181417600042 Armand

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180403800015 Esma

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183625000138 Raisa

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939900011 Xhesika

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180100600117 Xhoana

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182829000057 Sidorela

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181953700024 Kris

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182134700092 ENSUELA

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182035200005 Berjola

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181114000085 Vjola

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182134700104 Majlinda

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182134200431 Eleni

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939500175 Amarilda

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181936000130 Esi

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181418500082 Kristina

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182526300304 Ardit

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181939900297 Angjelo

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181112600158 Paskolina

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180504100152 Xhuliana

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182133600165 Ahmet

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181113000009 Aster

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 182232600172 Vladimir

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 183440400050 Jonida

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181619000112 Jorgo

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 180403700427 Elisa

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181937900483 Sara

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITYFakulteti i Shkencave MjekësoreFarmaci 181113400021 Dionis



ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2

Marko Dushku 1 9.89 9.62

Astrit Zeneli 1 10 9.06

Fatos Mollosmani 1 9.56 9.44

Dashnor Selami 1 9.49 9.19

Anton Zadrima 1 9.41 9.29

Genci Kaja 1 9.68 8.38

Robert Mefaja 1 9.63 8.72

Viron Memushaj 1 9.52 9.18

Ferdinand Ismaili 1 9.48 8.75

Ylber Dogjani 1 9.31 8.18

Apostol Gjermëni 1 9.36 8.3

Alekës Kote 1 9.43 7.77

Beniamin Palloti 1 8.78 8.77

Adnan Voloti 1 9.36 8.1

Agron Prizrendi 1 9.04 9.05

Xhevahir Sulaj 1 9.37 6.92

Lefter Meta 1 8.23 8.97

Eduart Dhamo 1 8.38 7.78

Mustafa Koçi 1 8.77 8.16

Arben Alla 1 8.64 7.77

Rrustem Qaushi 1 8.39 8.17

Pëllumb Tafili 1 8.94 6.7

Agron Mahilaj 1 8.88 6.97

Luan Kasa 1 8.73 7.78

Mendu Koçi 1 8.63 7.33

Ladimir Golloshi 1 8.74 7.6

Ylli Saliasi 1 8.23 8.4

Nezir Koçi 1 8.37 7.2

Bektash Balla 1 8.56 7.19

Thoma Gushali 1 8.53 6.9

Sotiraq Misha 1 7.93 7.29

Tomorr Shqau 1 8.18 7.4

Aleksandër Nikolli 1 7.92 7.36

Arben Doko 1 8.07 7.77

Sokrat Kuqali 1 8.13 7.36

Jani Çomollari 1 8.08 7.78

Erion Myftiu 1 8.84 6.4

Agim Oruci 1 7.97 6.97

Kristo Irakli 1 8.04 7.1

Tomorr Hoxha 1 8.37 6.53

Nuhi Kastrati 1 7.59 7.72

Artian Dautaj 1 8.53 5.71

Xhevahir Zela 1 8.11 6.43

Arben Fekollari 1 8.21 6.37

Eduard Lleshi 1 7.21 7.88

Agim Taraj 1 7.98 5.91



Afrim Brahimi 1 7.69 6.29

Hidajet Hysa 1 6.73 8.17

Çelik Stanisha 1 7.87 7.22

Astrit Selimaj 1 7.81 7.31

Kajo Pashallari 1 7.91 5.98

Sokol Katroshi 1 7.35 7.25

Perparim Bushi 1 6.36 8.28

TOM MARGJINI 20 7.46 5.67

Festim Karaj 1 7.3 5.97

Flatun Elmazaj 1 7.61 6.25

Fatmir Kapica 20 7.06 5.9

Ilirjan Dishmeta 1 7 6.86

Abdurrahman Dushku 1 7.34 7.01

Hervin Halili 6 6.81 6.8

Albert Vedra 1 6.36 7.16

Dashamir Halili 1 6.38 7.29

Arben Laska 1 6.9 6.82

Tahir Çepele 1 6.44 6.69

Fiqiri Bardhi 1 7.15 6.14

Rexhep Tarja 1 5.69 7.87

Rapi Mina 1 6.29 6.89

Shpëtim Çera 1 5.42 7.45

Ismet Xhini 1 6.28 6.18

Artan Naqe 1 6.3 6.17

Halil Nela 1 5.38 7.09

Kujtim Agolli 1 6.36 6.26

Jani Peto 7 6.7 5.59



MESATARE VKM LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2

9.75 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 10

9.53 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.5

9.5 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.5

9.34 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 8.64

9.35 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 9.5

9.03 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 7.88

9.17 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7

9.35 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 8.38

9.11 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 7

8.74 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 8

8.83 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 7.5

8.6 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6

8.77 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8 MATEMATIKË 7.75

8.73 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 7.13

9.05 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 9.07

8.15 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.5 MATEMATIKË 7.13

8.6 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.5 MATEMATIKË 9.07

8.08 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.1 MATEMATIKË 8.1

8.46 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.75

8.2 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.88

8.28 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6 MATEMATIKË 7.75

7.82 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 6

7.92 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 8.25

8.25 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9 MATEMATIKË 5.9

7.98 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 8

8.17 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9.07 MATEMATIKË 4.5

8.32 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 8.38

7.78 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7 MATEMATIKË 5.17

7.87 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 5.17

7.71 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.88 MATEMATIKË 7.75

7.61 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 6.63

7.79 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 9.1 MATEMATIKË 5.7

7.64 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 5.83

7.92 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.38 MATEMATIKË 6.5

7.75 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.13 MATEMATIKË 6

7.93 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.4 MATEMATIKË 6.7

7.62 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 4.5

7.47 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.67

7.57 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5.33

7.45 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.5

7.66 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 7.38

7.12 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.17 MATEMATIKË 4.67

7.27 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5

7.29 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5

7.55 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 8.38

6.94 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 6



6.99 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 5.17

7.45 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 8.38

7.55 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 6.63

7.56 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.5 MATEMATIKË 5.67

6.94 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 5.33

7.3 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 5.67

7.32 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.88 MATEMATIKË 6.63

6.56 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6 MATEMATIKË 5.33

6.64 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 6.5

6.93 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.2 MATEMATIKË 6.02

6.48 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 4.5

6.93 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 5.67

7.18 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.83 MATEMATIKË 5.83

6.81 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.88 MATEMATIKË, GJUHËSOR 5

6.76 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.17

6.84 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 8.13

6.86 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.3 MATEMATIKË 6.3

6.56 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6.63

6.65 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 6

6.78 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.25 MATEMATIKË 6.33

6.59 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 7.13 MATEMATIKË 5.33

6.44 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 6.5

6.23 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 5.67

6.23 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5.67 MATEMATIKË 5.17

6.23 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5

6.31 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.63 MATEMATIKË 4.5

6.15 GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.83 MATEMATIKË 4.5



LËNDA D3 NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 LËNDA Z2

Gjuhë angleze 9.8 MATEMATIKË E THELLUAR 10 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 9.6 KIMI BËRTHAMË 8.9 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.9 GJUHË ANGLEZE 9.9 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 9.8 GJUHË ANGLEZE 9.5 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.8 GJUHË ANGLEZE 10 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 9.36 KIMI E THELLUAR 6.3 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.9 GJUHË ANGLEZE 9.9 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.7 GJUHË ANGLEZE 9.8 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.36 GJUHË ANGLEZE 9.9 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë Frënge 8.8 FIZIKË BËRTHAMË 8.5 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.7 GJUHË ANGLEZE 7.1 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 8.38 EKONOMI BËRTHAMË 7.3 GJUHË GREKE

Gjuhë angleze 9.8 GJUHË ANGLEZE 9.6 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.7 KIMI BËRTHAMË 6.3 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.36 TEKNOLOGJI BËRTHAMË 8.7 GJUHË ITALIANE

Gjuhë angleze 8.38 GJUHË ANGLEZE 6.9 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 10 GJUHË ANGLEZE 9.8 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 9.7 BIOLOGJI E THELLUAR 6 GJUHË GREKE

Gjuhë angleze 9.36 GJUHË ANGLEZE 9.6 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 8.38 QYTETARI 7.9 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.5 QYTETARI 8.9 GJUHË ANGLEZE

0 KIMI 8.3 BIOLOGJI

Gjuhë Angleze 9.21 BIOLOGJI BËRTHAMË 6.3 KIMI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 10 LETËRSI E THELLUAR 7 GJUHË GREKE

Gjuhë angleze 9.21 GJUHË ANGLEZE 6.7 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 8.64 GJUHË ANGLEZE 9.3 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 9.7 SOCIOLOGJI 7.5 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.21 GJUHË ANGLEZE 7.3 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 8.64 QYTETARI 5.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.07 KIMI BËRTHAMË 4.7 FIZIKË E THELLUAR

Gjuhë Angleze 8.79 QYTETARI 6.5 GJUHË ANGLEZE

0 BIOLOGJI E THELLUAR 7.3 GJUHË GREKE

Gjuhë Angleze 8.79 GJUHË ANGLEZE 9.8 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.36 KIMI BËRTHAMË 5.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.07 QYTETARI 6.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 9.6 BIOLOGJI E THELLUAR 8.9 GJUHË GREKE

Gjuhë angleze 8.79 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.1 FIZIKË BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 8.64 QYTETARI 6.9 GJUHË ITALIANE

Gjuhë angleze 8.64 QYTETARI 8.5 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8 SOCIOLOGJI 6.2 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 9.21 EKONOMI E THELLUAR 6.9 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8.93 GJUHË ANGLEZE 5.1 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 8.79 QYTETARI 5.3 LETËRSI E THELLUAR

Gjuhë angleze 7.63 GJUHË ANGLEZE 6.3 GJEOGRAFI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 9.5 GJUHË ANGLEZE 7.3 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë Angleze 6.63 EKONOMI E THELLUAR 4.6 MATEMATIKË E THELLUAR



Gjuhë angleze 8.13 LETËRSI E THELLUAR 5.1 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8 QYTETARI 7.7 BIOLOGJI E THELLUAR

Gjuhë angleze 8 QYTETARI 5.8 HISTORI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 8.79 QYTETARI 6.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 6.5 KIMI BËRTHAMË 4.7 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 9.7 GJUHË ANGLEZE 8.9 BIOLOGJI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 8.79 TEKNOLOGJI E THELLUAR 10 GJEOGRAFI E THELLUAR

Gjuhë angleze 6.63 BIOLOGJI E THELLUAR 4.7 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE

Gjuhë frenge 4.5 QYTETARI 6 GJEOGRAFI BËRTHAMË

NUK KA DETYRIM D3 0 QYTETARI 5 GJUHË ITALIANE, GJUHË E HUAJ E DYTË

Gjuhë angleze 7.38 BIOLOGJI E THELLUAR 4.7 SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE

Gjuhë angleze 8 QYTETARI 6.9 LETËRSI E THELLUAR

Gjuhë angleze 9.6 PSIKOLOGJI 4.5 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8.64 QYTETARI 5.8 GJUHË SPANJOLLE

Gjuhë angleze 8.38 SOCIOLOGJI 5.1 GJUHË GREKE

Gjuhë Italiane 9.7 BIOLOGJI BËRTHAMË 6.2 GJUHË ITALIANE

Gjuhë Angleze 8.1 QYTETARI 5.3 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 7.75 QYTETARI 7.5 GJEOGRAFI BËRTHAMË

Gjuhë Angleze 6.75 QYTETARI 6.5 HISTORI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 8.79 QYTETARI 8.1 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8 QYTETARI 7.3 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë angleze 8.38 SOCIOLOGJI 9.6 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 7.38 QYTETARI 6.2 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 8.5 QYTETARI 5.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 7.5 QYTETARI 9.1 GJEOGRAFI BËRTHAMË

Gjuhë angleze 7.75 QYTETARI 5.7 GJUHË ANGLEZE

Gjuhë Angleze 6.63 QYTETARI 4.9 HISTORI MUZIKE



NOTA Z2 Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.9 1 Biologji 9.7 1

9.3 3 Arritje Rinore 10 3

9.9 1 Biologji 9.4 1

9.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1

9.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9 1

10 1 Biologji 9.9 1

8.3 1 Biologji 9.1 1

9.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1

9.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1

8.1 1 Biologji 9.7 1

8.7 1 Biologji 8.3 1

9.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.8 1

8.7 1 Biologji 9.15 1

9.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9 1

9.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.5 1

5.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1

7.5 1 Biologji 8.3 1

7 13 Algjebër 7.5 13

7.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.9 1

8.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.77 1

8.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.33 1

7.5 13 Biologji 8 13

4.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1

7 13 Algjebër 5.8 13

6 1 Biologji 7.35 1

6.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.5 1

7.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.1 1

7.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.9 1

8.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.7 1

5.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.9 1

6.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.8 1

7.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)7.5 1

4.9 1 Biologji 7.2 1

8.9 1 Biologji 7.9 1

6.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.8 1

5.3 13 Algjebër 5 13

4.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.4 1

6.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.6 1

6.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.7 1

7.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.1 1

7.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.6 1

4.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)6.6 1

6.2 1 Biologji 7.2 1

5.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)7.5 1

7.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.5 1

4.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1



7.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.1 1

8.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1

8.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.9 1

7.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.8 1

6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1

5.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)7.1 1

9.1 3 Arritje Rinore 10 1

5.7 4 Aftësi për jetën 9.4 5

6.5 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.1 1

7.79 3 Aftësi për jetën 9 1

5.3 4 Aftësi për jetën 8.2 5

5.5 1 Biologji 5.9 1

9.3 1 Biologji 4.5 1

7.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)6.2 1

8.9 1 Biologji 5.48 1

7.1 1 Biologji 5 1

8.1 13 Arsim politik 5.5 13

4.8 3 Aftësi për jetën 8.6 1

4.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)5.2 1

8.9 1 Biologji 4.5 1

6.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)6.78 1

7.1 1 Biologji 4.7 1

6.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)6.1 1

5.8 1 Biologji 4.9 1

7.5 1 Biologji 4.6 1

6.7 3 Arte teatër 7.1 1

7.1 7 Analizë forme 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Biologji 10 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7666

Arritje Rinore 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 9.7 2 Biologji e thelluar 9.6

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 10 2 Biologji e thelluar 10

Biologji 9.2 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 10 2 Biologji e thelluar 10

Biologji 10 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.4 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8

Biologji 9.5 2 Biologji e thelluar 8.36

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 8.5 2 Biologji e thelluar 8.892

Algjebër 8.7 13 Besimi fetar 7.2

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.86 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.95

Biologji 9 13 Biologji 9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Algjebër 6.9 13 Aplikime kompjuterike 6.6

Biologji 9.2 2 Biologji e thelluar 8.46

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.4 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.7

Biologji 9.2 2 Biologji e thelluar 8.7857

Biologji 8.6 2 Biologji e zbatuar 9.4

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7

Algjebër 5 13 Aplikime kompjuterike 9.1

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.7 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.4

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 7.36 1 Edukim fizik dhe sporte 8.1

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.22 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.5

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.1

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10



Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.63 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.6

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.8

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.2 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)7.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)4.6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)4.8

Barnat mjekësore dhe alternative 6 5 Bazat e anatomisë dhe fiziologjisë së njeriut7.6

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.1 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.5

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Barnat mjekësore dhe alternative 5.8 5 Bazat e anatomisë dhe fiziologjisë së njeriut7.6

Biologji 7.1 1 Edukim fizik dhe sporte 9

Biologji 4.5 1 Edukim fizik dhe sporte 8.9

Biologji 6.4 1 Edukim fizik dhe sporte 8.2

Biologji 6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.65

Biologji 5.22 1 Edukim fizik dhe sporte 8

Besimi fetar 6.7 13 Besimi fetar 8.2

Biologji 5.1 1 Biologji 5.6

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 6 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)6.3

Biologji 4.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 8 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10

Biologji 4.8 1 Edukim fizik dhe sporte 6.9

Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)7.3 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)8.3

Biologji 5.4 1 Edukim fizik dhe sporte 9.6

Biologji 5 1 Biologji 5.1

Biologji 5.1 1 Biologji 6.3

Analizë forme 7 4 Biologji 5.4



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8666 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)

1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 9.5 1 Biologji

1 Biologji 9.6 1 Biologji

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 9.5 1 Biologji

1 Biologji 8.6 1 Biologji

2 Biologji e zbatuar 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

3 Besim Orthodoks 9.9 1 Biologji

2 Biologji e zbatuar 9.85 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 8.1 1 Biologji

3 Basketboll 10 1 Biologji

1 Biologji 9.2 1 Biologji

2 Biologji e zbatuar 9.4 1 Edukim fizik dhe sporte

13 Besimi fetar 8.4 13 Besimi fetar

1 Biologji 7 1 Biologji

1 Biologji 7.35 1 Biologji

3 Arte teatër 9.26 1 Biologji

13 Biologji 9 13 Edukim fizik (fiskulturë)

1 Biologji 8 1 Biologji

13 Aplikime kompjuterike 9.4 13 Besimi fetar

2 Biologji e zbatuar 9.35 1 Edukim fizik dhe sporte

3 Asistencë zyre 10 1 Biologji

1 Biologji 7.35 1 Biologji

3 Arte teatër 9.9 1 Biologji

1 Biologji 8.8 1 Biologji

1 Biologji 6 1 Biologji

1 Biologji 8.9 1 Biologji

1 Biologji 8.1 1 Biologji

2 Biologji e zbatuar 8.8 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 8.7 1 Edukim fizik dhe sporte

3 Asistencë zyre 6.7 1 Biologji

13 Biologji 6.4 13 Biologji

1 Biologji 7.5 1 Biologji

1 Biologji 7.5 1 Biologji

1 Biologji 6.2 1 Biologji

3 Arte teatër 9.5 1 Biologji

1 Biologji 5.3 1 Biologji

1 Biologji 5.1 1 Biologji

1 Edukim fizik dhe sporte 8.59 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 6 1 Biologji

1 Biologji 6 1 Biologji

1 Biologji 5.9 1 Biologji



1 Biologji 6.55 1 Biologji

1 Biologji 5.7 1 Biologji

1 Biologji 5.7 1 Biologji

1 Biologji 5.9 1 Biologji

1 Biologji 5.6 1 Biologji

1 Biologji 6.1 1 Biologji

1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor)9.1 1 Biologji

5 Bazat e geriartrisë 5.4 5 Bazat e ndërhyrjes sociale

1 Biologji 6.3 1 Biologji

1 Arte(muzikë, vallezim, teatër, art pamor) 10 1 Biologji

5 Bazat e geriartrisë 5.6 5 Bazat e ndërhyrjes sociale

1 Edukim fizik dhe sporte 9.1 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 9.4 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 8.3 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 9 1 Edukim fizik dhe sporte

13 Besimi fetar 10 13 Biologji

2 Biologji e zbatuar 5.8 1 Edukim fizik dhe sporte

3 Arte teatër 9.7 1 Biologji

1 Edukim fizik dhe sporte 9.4 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 4.6 1 Biologji

1 Edukim fizik dhe sporte 7.4 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Biologji 5.3 1 Biologji

1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 7.1 1 Fizikë

2 Biologji e zbatuar 5.8 1 Edukim fizik dhe sporte

4 Edukim fizik (fiskulturë) 10 4 Edukim fizik (fiskulturë)



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 1 Ekonomi 10 1

10 1 Biologji 10 1

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

9.9 2 Biologji e thelluar 9.6 2

9.7 2 Biologji e thelluar 10 2

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

10 1 Ekonomi 10 2

9.9 2 Biologji e thelluar 9.6 2

9.1 2 Biologji e thelluar 9.9 1

9.5 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7 1

10 1 Ekonomi 10 1

8.2 1 Biologji 9.45 1

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

8.5 2 Biologji e thelluar 9.57 1

7.2 1 Biologji 9.2 2

9.4 1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1

9.8 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

10 13 Biologji 6.3 13

8 1 Edukim fizik dhe sporte 9.5 1

8.18 2 Biologji e zbatuar 8.13 2

7.5 1 Biologji 7.9 2

10 13 Edukim fizik (fiskulturë) 10 13

9.1 2 Biologji e thelluar 9.2 2

7.9 13 Besimi fetar 9.6 13

9.9 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

7.77 1 Biologji 9.3 2

8.2 1 Edukim fizik dhe sporte 8.83 1

8.3 1 Biologji 9.8 2

9.1 2 Biologji e zbatuar 9.1 1

7 1 Edukim fizik dhe sporte 9.5 1

9 2 Biologji e zbatuar 9.5 3

8.1 1 Edukim fizik dhe sporte 9.5 1

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

9.4 1 Edukim fizik dhe sporte 9.4 1

6.8 1 Biologji 7.6 1

9.1 13 Biologji 10 13

7.5 2 Biologji e thelluar 9.1071 1

8 1 Edukim fizik dhe sporte 9 1

8.4 2 Biologji e thelluar 8.8 1

8.3 1 Biologji 9.1 1

7 2 Biologji e zbatuar 9.1 1

9.2 2 Biologji e thelluar 9.7 1

8.6 1 Ekonomi 9.87 1

6.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1

7.4 2 Biologji e thelluar 7.9 2

7.1 1 Edukim fizik dhe sporte 9 1



7.15 2 Biologji e zbatuar 9.55 1

6.8 2 Biologji e zbatuar 7 1

6.6 2 Biologji e zbatuar 7.6 1

7.1 1 Edukim fizik dhe sporte 9.1 1

6.6 2 Biologji e thelluar 8.5 2

6.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.2 1

4.5 1 Biologji 6.1 1

6.8 5 Bazat e sipërmarrjes 8.1 5

8.1 1 Edukim fizik dhe sporte 9.3 1

6 1 Biologji 6.7 1

6.5 5 Bazat e sipërmarrjes 7.9 5

9.2 1 Ekonomi 8.2 1

9.8 1 Ekonomi 5.9 3

9.2 1 Ekonomi 6.9 2

9.93 1 Ekonomi 5.51 1

10 1 Ekonomi 5.6 1

7 13 Biologji 7.9 13

8.8 1 Edukim fizik dhe sporte 9.4 1

5.3 1 Biologji 5.7 1

9.7 1 Ekonomi 6.6 1

4.675 1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1

8.9 1 Ekonomi 4.8 3

5.4 2 Biologji e zbatuar 5.5 1

9.9 1 Ekonomi 5.1 1

5 1 Fizikë 5 1

9.3 1 Edukim fizik dhe sporte 9.6 1

10 4 Edukim fizik (fiskulturë) 10 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Fizikë 9.6 1 Fizikë 10

Biologji 10 2 Biologji e thelluar 10

Ekonomi 10 1 Fizikë 8.7

Biologji me zgjedhje 10 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8

Biologji e zbatuar 10 1 Edukim fizik dhe sporte 9.2

Ekonomi 9.65 3 Financa në duart tuaja 10

Ekonomi e thelluar 10 1 Fizikë 9.1

Biologji e zbatuar 10 1 Edukim fizik dhe sporte 9.9

Edukim fizik dhe sporte 9.5 1 Edukim fizik dhe sporte 9.6

Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Ekonomi 9.4

Fizikë 7.2 1 Fizikë 7.8

Edukim fizik dhe sporte 9.93 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 9

Edukim fizik dhe sporte 9.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7

Biologji e thelluar 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 6.3

Biologji 7.8 13 Biologji 8

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Biologji e zbatuar 8.33 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Biologji e thelluar 8 2 Biologji e zbatuar 8.3

Edukim fizik (fiskulturë) 10 13 Edukim fizik (fiskulturë) 10

Biologji e zbatuar 8.8 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7

Besimi fetar 10 13 Biologji 7.2

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 7.75

Biologji e thelluar 8.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.5

Edukim fizik dhe sporte 9.267 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8

Biologji e thelluar 8.2 2 Biologji e zbatuar 8.9

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim financiar 6.9 1 Edukim fizik dhe sporte 9.4

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 6.5

Ekonomi 6.8 1 Fizikë 4.7

Edukim fizik dhe sporte 8.9 1 Edukim fizik dhe sporte 9

Edukim fizik dhe sporte 10 13 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 9.7 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 9.6 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte 9.9

Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 8.7 1 Edukim fizik dhe sporte 9.5

Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Fizikë 5.23 1 Fizikë 6.2

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Biologji me zgjedhje 7.2 1 Edukim fizik dhe sporte 9.3

Edukim fizik dhe sporte 9.2 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7



Edukim fizik dhe sporte 8.8333 1 Edukim fizik dhe sporte 9.9333

Edukim fizik dhe sporte 9.3 1 Edukim fizik dhe sporte 9.7

Edukim fizik dhe sporte 9.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8

Edukim fizik dhe sporte 9.7 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8

Biologji e zbatuar 9.3 1 Edukim fizik dhe sporte 9

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 7.3333 1 Edukim fizik dhe sporte 8.7

Bazat e sipërmarrjes 8.3 4 Biologji 8.1

Edukim fizik dhe sporte 9.6 1 Edukim fizik dhe sporte 9.8

Edukim fizik dhe sporte 9.6 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Bazat e sipërmarrjes 8.1 4 Biologji 7.4

Fizikë 5.2 1 Fizikë 5.5

Financë 5.8 1 Fizikë 4.8

Filozofi 7.5 1 Fizikë 4.6

Fizikë 4.65 1 Fizikë 4.78

Fizikë 4.9 1 Fizikë 5.53

Edukim fizik dhe sporte 10 13 Edukim fizik dhe sporte 10

Edukim fizik dhe sporte 9.53 1 Ekonomi 5.7

Edukim fizik dhe sporte 8.6 1 Edukim fizik dhe sporte 8.8

Fizikë 4.8 1 Fizikë 5.1

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte 10

Etikë e të ushqyerit 6.1 2 Filozofi 4.7

Edukim fizik dhe sporte 8.4 1 Edukim fizik dhe sporte 9.1

Fizikë 5 1 Fizikë 5.5

Fizikë 5.9 1 Gjeografi 4.8

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 5.5

Edukim fizik (fiskulturë) 10 4 Edukim për karrierën 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Gjeografi 9.85 1 Gjeografi

2 Biologji e thelluar 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Fizikë 9.2 1 Gjeografi

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 9.5 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Fizikë 9.5 1 Fizikë

1 Fizikë 9.2 1 Gjeografi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Fizikë 8.5 1 Fizikë

2 Fizikë e thelluar 9.7 2 Fizikë e zbatuar

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

3 Financa në duart tuaja 9.5 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 10 1 Fizikë

2 Ekonomi e thelluar 6.607 1 Fizikë

13 Biologji 9.5 13 Edukatë politike

1 Ekonomi 9.9 2 Filozofi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Edukim fizik dhe sporte

13 Filozofi 10 13 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Edukim fizik dhe sporte

13 Biologji 8.6 13 Biologji

3 Financa në duart tuaja 10 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.57 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 8.2 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.7 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Ekonomi 9.6 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 8 1 Fizikë

1 Fizikë 5.2 1 Fizikë

1 Fizikë 5.5 1 Gjeografi

1 Edukim fizik dhe sporte 9.1 1 Ekonomi

13 Edukim fizik dhe sporte 10 13 Filozofi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Ekonomi 6.7 2 Filozofi

1 Edukim fizik dhe sporte 9.9 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Gjeografi 8.62 1 Gjeografi

1 Ekonomi 8.55 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.3 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 5.8 1 Fizikë



1 Edukim fizik dhe sporte 9.95 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Ekonomi

1 Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi

1 Ekonomi 9.7 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.3 1 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 9.2 3 Etika e të veshurit dhe arredimit

1 Edukim fizik dhe sporte 9.3 1 Ekonomi

4 Biologji (Lëndë me zgjedhje të detyruar) 8 4 Edukim fizik dhe sporte

1 Ekonomi 6.6 1 Fizikë

1 Ekonomi 6.6 1 Fizikë

4 Biologji (Lëndë me zgjedhje të detyruar) 6.3 4 Edukim fizik dhe sporte

1 Gjeografi 4.8 1 Gjeografi

1 Fizikë 4.9 1 Gjeografi

1 Gjeografi 4.9 1 Gjeografi

1 Gjeografi 5.23 1 Gjeografi

1 Gjeografi 5.1 1 Gjeografi

13 Edukim fizik dhe sporte 10 13 Filozofi

1 Fizikë 5.1 1 Fizikë

1 Ekonomi 6.5 2 Ekonomi e thelluar

1 Gjeografi 4.8 1 Gjeografi

1 Ekonomi 6.6 1 Fizikë

1 Fizikë 4.9 1 Fizikë

1 Edukim fizik dhe sporte 9.8 1 Ekonomi

1 Gjeografi 5.9 1 Gjeografi

1 Gjeografi 5.7 1 Gjeografi

1 Fizikë 4.5 1 Fizikë

4 Edukim për karrierën 8 4 Ekonomi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 1 Gjuhë angleze 9.6666 1

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

9.9 1 Gjeografi 9.9 1

10 1 Ekonomi 10 1

9.6 1 Ekonomi 9.5 3

9.5 1 Gjeografi 9.6 1

9.9 1 Gjeografi 10 1

10 1 Ekonomi 9.5 1

9.8 3 Financa në duart tuaja 8.9 1

8.9 1 Gjeografi 8.7 1

7.3 1 Gjeografi 9.8 1

9.7 3 Etika e Krishterë 9.5 3

6.5 1 Fizikë 6.6 1

9.9 1 Fizikë 7.6 1

10 1 Ekonomi 10 1

8.7 1 Fizikë 8.8 1

4.9 1 Fizikë 5.8 1

7.8 13 Edukatë politike 8 13

10 1 Fizikë 7.3 1

10 1 Ekonomi 9.42 3

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

8 13 Fizikë 8 13

10 1 Ekonomi 9.73 1

9.2 13 Edukim fizik dhe sporte 10 13

5 1 Fizikë 6.8 1

10 3 Edukim shëndetësor 10 1

5.6 1 Fizikë 6.55 1

10 1 Edukim fizik dhe sporte 10 1

8.4 1 Fizikë 6.6 1

9 1 Fizikë 9.1 2

9.9 1 Ekonomi 5 3

6.1 1 Fizikë 6.5 2

6 1 Gjeografi 8.3 1

8.4 1 Gjeografi 9.4 1

8.4 1 Fizikë 6.6 1

9.4 13 Fizikë 5.9 13

7.8 1 Fizikë 6.8 1

6.9 1 Fizikë 6.5 1

7.9 3 Etikë biznesi 10 1

8.8 1 Fizikë 7.3 1

8.1 2 Ekonomi e thelluar 9.4 1

8.9 2 Filozofi 9.8 1

8.75 1 Gjuhë angleze 8.51 1

6.1 1 Fizikë 6.75 1

9.5 1 Ekonomi 7.3 1

8.5 1 Fizikë 9.1 2



6.42 1 Fizikë 6.45 1

7.4 3 Etikë e të ushqyerit 7.1 1

8 1 Fizikë 6.1 1

4.8 1 Fizikë 5.6 1

9.9 3 Edukim shëndetësor dhe seksual 10 1

9.7 3 Etikë e të ushqyerit 9.1 1

6.5 1 Fizikë 6.2 1

9 4 Edukim fizik dhe sporte 9.8 5

5.4 1 Fizikë 6.8 1

5.9 1 Fizikë 6 1

9 4 Edukim fizik dhe sporte 9.1 5

6 2 Gjeografi e thelluar 6.6 1

8.4 1 Gjeografi 9.3 1

6.6 1 Gjuhë angleze 5.2 1

7.38 1 Gjuhë angleze 5.37 1

5.72 2 Gjuhë angleze 5.65 2

6 13 Gjeologji dhe menaxhim i burimeve natyrore7.3 13

5.4 1 Gjeografi 5.4 1

6.4 1 Fizikë 4.6 1

4.9 1 Gjuhë angleze 5.2 1

4.73 1 Fizikë 5.4 1

5.2 1 Gjeografi 4.8 1

5.8 3 Etikë 6.5 1

6.1 2 Gjeografi e thelluar 6.967 1

6.5 1 Gjuhë angleze 4.8 1

4.9 1 Gjeografi 6.2 1

5.1 6 Estetikë arti 9 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Gjuhë angleze 9.8333 1 Gjuhë angleze 9.925

Edukim fizik dhe sporte 10 1 Ekonomi 10

Gjuhë angleze 9.5 1 Gjuhë angleze 9.7

Fizikë 9 1 Fizikë 9.5

Etika dhe njeriu 9.6 3 Etika dhe njeriu 9.8

Gjeografi 9.75 1 Gjuhë angleze 9.6

Gjuhë angleze 9.5 1 Gjuhë angleze 9.6

Fizikë 7.6 1 Fizikë 8.2

Fizikë 8.1 1 Fizikë 9.8

Gjeografi 9.6 2 Gjuhë angleze 8.85

Gjeografi 10 1 Gjuhë angleze 9.6

Fetë e botës 9.7 1 Fizikë 9.8

Gjeografi 8 1 Gjeografi 8.5

Fizikë 7.8 2 Fizikë e thelluar 9.71

Fizikë 7.5 1 Fizikë 8.6

Gjeografi 9.7 1 Gjeografi 9.8

Gjeografi 6.7 1 Gjeografi 7

Edukim fizik (fiskulturë) 10 13 Edukim fizik (fiskulturë) 10

Fizikë 7.7 1 Gjeografi 9.2

Etikë e të ushqyerit 10 1 Fizikë 7.2

Ekonomi 7.08 3 Financë 8.96

Fizikë 8 13 Fizikë 9

Fizikë 6.8 1 Fizikë 7.6

Edukim fizik dhe sporte 10 13 Edukim fizik dhe sporte 10

Gjeografi 7.7 1 Gjeografi 10

Ekonomi 10 1 Fizikë 6.6

Gjeografi 8.9 1 Gjeografi 9.6

Ekonomi 8.5 1 Fizikë 7.5

Fizikë 6.9 1 Gjeografi 9.8

Fizikë e thelluar 9.8928 2 Fizikë e zbatuar 9.9

Etikë e të ushqyerit 10 1 Fizikë 6.7

Fizikë e zbatuar 6.8 1 Gjeografi 10

Gjeografi 9.3 1 Gjuhë angleze 7.8

Gjuhë angleze 9.3 1 Gjuhë angleze 9.4

Fizikë 7.9 1 Gjeografi 6.9

Fizikë 6.4 13 Gjeometri 5

Fizikë 8.4 2 Fizikë e thelluar 9

Fizikë 8 1 Gjeografi 6.5

Fizikë 5.7 1 Fizikë 5.9

Fizikë 7.5 1 Gjeografi 8.1

Fizikë 7.5 1 Fizikë 7.6

Fizikë 5.9 1 Fizikë 9.8

Gjuhë angleze 8.53 1 Gjuhë angleze 9.1

Gjeografi 6.8 1 Gjeografi 8

Fizikë 5.6 1 Fizikë 6.8

Fizikë e thelluar 8.5 2 Fizikë e zbatuar 9.4



Fizikë 6.5 1 Gjeografi 6.97

Fizikë 5.2 1 Fizikë 6

Fizikë 6.5 1 Gjeografi 6.3

Gjeografi 7.2 1 Gjeografi 9.5

Ekonomi 8.8 1 Fizikë 5.5

Fizikë 5.6 1 Fizikë 5.9

Fizikë 7.3 1 Gjeografi 6.1

Edukimi shëndetësor dhe higjiena 5.8 5 Edukimi shëndetësor dhe higjiena 8.9

Gjeografi 6.3 1 Gjeografi 7

Gjeografi 8.4 1 Gjeografi 8.9

Edukimi shëndetësor dhe higjiena 5.8 5 Edukimi shëndetësor dhe higjiena 7.4

Gjuhë angleze 5 1 Gjuhë angleze 5.2

Gjuhë angleze 7.6 1 Gjuhë angleze 7.6

Gjuhë angleze 5.6 1 Gjuhë angleze 6.6

Gjuhë angleze 6.26 1 Gjuhë angleze 7.1

Gjuhë angleze 5.79 2 Gjuhë angleze 5.8

Gjuhë angleze 8 13 Gjuhë angleze 8.5

Gjeografi 5.6 1 Gjuhë angleze 5.5

Fizikë 5 1 Gjeografi 5.7

Gjuhë angleze 5.9 1 Gjuhë angleze 6.1

Gjeografi 5 1 Gjeografi 6.6

Gjeografi 5 1 Gjuhë angleze 4.8

Fizikë 5.4 1 Fizikë 6.4

Gjuhë angleze 6.4 1 Gjuhë angleze 7.4

Gjuhë angleze 5 1 Gjuhë angleze 5.6

Gjeografi 7.4 1 Gjuhë angleze 4.7

Fizikë 5.7 6 Folklor muzikor 8



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

2 Gjuhë italiane 9.6 2 Gjuhë italiane

2 Ekonomi e thelluar 10 1 Fizikë

1 Gjuhë angleze 9.9 2 Gjuhë franceze

1 Gjeografi 9.9 1 Gjeografi

3 Etika dhe njeriu 10 1 Fizikë

1 Gjuhë angleze 9.613 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 10 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjeografi 9.8 1 Gjeografi

1 Gjeografi 9.6 1 Gjeografi

2 Gjuhë angleze 9.3 2 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 9.7 1 Gjuhë angleze

1 Fizikë 9.85 1 Gjeografi

1 Gjuhë angleze 9.5 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 9.4 1 Gjeografi

1 Gjeografi 10 1 Gjeografi

2 Gjeografi e thelluar 9.7 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 9.3 1 Gjuhë angleze

13 Edukim fizik (fiskulturë) 10 13 Filozofi

1 Gjeografi 9.4 1 Gjuhë angleze

1 Fizikë 7.65 1 Gjeografi

1 Fizikë 6.6 1 Fizikë

13 Gjeografi 9 13 Gjeografi

1 Gjeografi 8.9 1 Gjeografi

13 Filozofi 9.8 13 Fizikë

1 Gjuhë angleze 6.6 1 Gjuhë angleze

1 Fizikë 8.6 1 Gjeografi

1 Gjuhë angleze 8.1 1 Gjuhë angleze

1 Fizikë 7.9 1 Gjeografi

1 Gjeografi 10 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 8.1 1 Gjeografi

1 Fizikë 8.5 1 Gjeografi

1 Gjeografi 10 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 7.9 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 9.4 2 Gjuhë gjermane

1 Gjeografi 7.3 1 Gjuhë angleze

13 Gjeometri 5.2 13 Gjuhë angleze

2 Fizikë e zbatuar 9.4 1 Gjeografi

1 Gjeografi 6.7 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 7.5 1 Gjeografi

1 Gjeografi 8.8 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 7 1 Gjeografi

1 Gjeografi 9.3 1 Gjeografi

2 Gjuhë franceze 6.94 2 Gjuhë franceze

2 Gjeografi e thelluar 9 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 6.6 1 Gjeografi

1 Gjeografi 6.4 1 Gjeografi



1 Gjeografi 7.49 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 5.7 1 Gjeografi

1 Gjeografi 6.3 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 6.5 1 Gjuhë angleze

1 Fizikë 5.9 1 Gjeografi

1 Gjeografi 5.2 1 Gjeografi

1 Gjeografi 7.5 1 Gjuhë angleze

4 Edukim për karrierën 8.9 5 Ekonomi shëndeti

2 Gjuhë angleze 5.9 2 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 5.7 1 Gjuhë angleze

4 Edukim për karrierën 9 5 Ekonomi shëndeti

1 Gjuhë angleze 5.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 8.5 2 Gjuhë italiane

2 Gjuhë gjermane 5.7 2 Gjuhë gjermane

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.97 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë italiane 4.91 1 Gjuhë italiane

13 Gjuhë angleze 9.5 13 Gjuhë dhe gramatikë e lashtë greke

1 Gjuhë angleze 5.5 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 6.7 2 Gjeografi e thelluar

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 5.1 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë angleze 4.9 1 Gjuhë angleze

1 Gjeografi 5.8 1 Gjeografi

1 Gjuhë angleze 7.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 5.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 4.8 1 Gjuhë angleze

4 Gjeografi 4.9 4 Gjeografi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.8 2 Gjuhë italiane 10 1

10 1 Fizikë 10 1

8.5 2 Gjuhë franceze 9.7 2

10 1 Gjuhë angleze 9.8 1

8.8 1 Fizikë 9.1 1

9.775 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5667 1

9.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.7 1

10 1 Gjuhë angleze 9.7 1

10 1 Gjuhë angleze 9.5 1

10 1 Gjuhë franceze 8.7 1

9.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1

9.15 1 Gjeografi 9.4 1

9.5 1 Gjuhë angleze 9.725 1

9.5 1 Gjuhë angleze 9.5 1

10 1 Gjuhë angleze 9.8 1

9.4 1 Gjuhë angleze 9.5 1

9.4 1 Gjuhë angleze 9.7 2

7.4 13 Fizikë 6.4 13

7.4 1 Gjuhë angleze 9 1

8.42 1 Gjeografi 9.23 1

7.8 1 Gjeografi 8.5 1

9 13 Gjeografi 10 13

10 1 Gjuhë angleze 6.9 1

5 13 Fizikë 6.5 13

7.5333 1 Gjuhë angleze 7.575 1

8.6 1 Gjeografi 9.9 1

8.2 1 Gjuhë angleze 8.3 2

8.4 1 Gjeografi 8.4 1

5.9 1 Gjuhë angleze 6.1 1

8.8 1 Gjuhë angleze 8.1 1

6.4 1 Gjeografi 10 1

7.1 1 Gjuhë angleze 7.1 1

8.8 2 Gjuhë franceze 8.1 2

7.9 2 Gjuhë gjermane 8.1 1

8.2 1 Gjuhë angleze 8.5 1

9.6 13 Gjuhë angleze 9.8 13

7.7 1 Gjeografi 9.8 1

6 1 Gjuhë angleze 6.2 1

8.5 1 Gjuhë angleze 5.8 1

6.1 1 Gjuhë angleze 6.3 1

7.4 1 Gjuhë angleze 5.5 1

9.7 1 Gjuhë angleze 6.6 1

7.1 2 Gjuhë franceze 7.4 1

7.56 1 Gjuhë angleze 8.3 1

8.7 1 Gjuhë angleze 6.1 1

6.6 1 Gjuhë angleze 7.7 1



5.26 1 Gjuhë angleze 6.4333 1

6.3 1 Gjuhë angleze 6 1

8.4 1 Gjuhë angleze 8.6 1

6.8 1 Gjuhë angleze 8.2 2

7.6 1 Gjeografi 7.9 1

6.1 2 Gjeografi globale 6 1

5 1 Gjuhë angleze 5 1

5.8 5 Etika profesionale dhe ligji 8.1 4

6.7 2 Gjuhë angleze 7.2 1

6.2 1 Gjuhë angleze 6.8 2

5.9 5 Etika profesionale dhe ligji 5.8 4

8.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.2 1

8.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.5 1

5.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.9 1

5.88 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.13 2

6.72 1 Gjuhë italiane 8.1 1

5.3 13 Gjuhë e re greke 6.7 13

5.9 2 Gjuhë italiane 6.2 2

5.5 1 Gjuhë angleze 5.5 1

4.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 1

5.8 1 Gjuhë angleze 7.5 2

5 2 Gjuhë italiane 4.8 2

5.8 1 Gjuhë angleze 4.6 1

5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 1

4.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 1

5.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.2 1

5.4 4 Gjuhë angleze 4.76 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.825

Gjeografi 10 1 Gjeografi 10

Gjuhë franceze 9.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8

Gjuhë angleze 9.8 1 Gjuhë angleze 10

Gjeografi 9.8 1 Gjeografi 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.8333

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.8 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9.6

Gjuhë angleze 9.8 1 Gjuhë angleze 9.9

Gjuhë angleze 9.7 1 Gjuhë angleze 10

Gjuhë franceze 8.8 1 Gjuhë franceze 9.3

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.7

Gjuhë angleze 8.533 1 Gjuhë angleze 9.06

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.63 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.71

Gjuhë angleze 9.8 1 Gjuhë angleze 9.8

Gjuhë angleze 10 1 Gjuhë angleze 10

Gjuhë angleze 9.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.4

Gjuhë gjermane 7.4 2 Gjuhë gjermane 8.3

Fizikë 7.3 13 Fizikë 7.8

Gjuhë angleze 9.7 2 Gjuhë italiane 8.8

Gjuhë angleze 7.8 1 Gjuhë angleze 8.04

Gjeografi 10 1 Gjuhë angleze 9

Gjeografi 10 13 Gjuhë angleze 8

Gjuhë angleze 8.5 1 Gjuhë angleze 9.1

Gjeometri 6 13 Gjuhë angleze 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.45

Gjuhë angleze 8 1 Gjuhë angleze 9.7

Gjuhë italiane 8.1 2 Gjuhë italiane 8.7

Gjuhë angleze 6.9 1 Gjuhë angleze 7.1

Gjuhë angleze 6.8 2 Gjuhë gjermane 9

Gjuhë angleze 8.6 1 Gjuhë angleze 9.2

Gjuhë angleze 7.5 1 Gjuhë angleze 8.3

Gjuhë angleze 9.5 2 Gjuhë greke 8.2

Gjuhë franceze 8.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.5

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.5

Gjuhë angleze 9.7 2 Gjuhë franceze 7.1

Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë dhe gramatikë e lashtë greke 7

Gjuhë angleze 9.1 1 Gjuhë angleze 9.9

Gjuhë angleze 8.5 2 Gjuhë italiane 7

Gjuhë angleze 5.9 1 Gjuhë angleze 6

Gjuhë angleze 7 2 Gjuhë franceze 7.2

Gjuhë angleze 6.1 1 Gjuhë angleze 7.5

Gjuhë angleze 9.5 1 Gjuhë angleze 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.6

Gjuhë angleze 8.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.5

Gjuhë angleze 6.5 1 Gjuhë angleze 7.1

Gjuhë angleze 8.4 1 Gjuhë angleze 8.5



Gjuhë angleze 6.8 2 Gjuhë franceze 6.35

Gjuhë angleze 6.3 1 Gjuhë angleze 7.6

Gjuhë angleze 8.9 2 Gjuhë franceze 7.1

Gjuhë italiane 5.3 2 Gjuhë italiane 6.9

Gjuhë angleze 5.1 1 Gjuhë angleze 5.6

Gjuhë angleze 7.4 1 Gjuhë angleze 8.2

Gjuhë angleze 6.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.7

Fizikë 6.8 4 Fizikë 8

Gjuhë franceze 5.3 1 Gjuhë franceze 5.3

Gjuhë italiane 7.1 2 Gjuhë italiane 8.6

Fizikë 7.3 4 Fizikë 7.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.8 3 Guidë turistike 8.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.2

Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5.89 1 Histori 5.18

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.57 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.67

Gjuhë e re greke 7 13 Gjuhë e re greke 7.1

Gjuhë italiane 6.3 2 Gjuhë italiane 7

Gjuhë angleze 6 1 Gjuhë angleze 7.2

Histori 4.8 1 Histori 4.9

Gjuhë franceze 4.73 2 Gjuhë franceze 5.8

Gjuhë italiane 5.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5

Gjuhë angleze 4.8 1 Gjuhë angleze 5.4

Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.2 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5

Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.2

Gjuhë angleze 4.8 4 Gjuhë angleze 5.1



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.8666 1 Histori

1 Gjuhë angleze 10 1 Gjuhë angleze

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 8.9 1 Gjuhë angleze

1 Histori 9.85 1 Histori

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9.7 3 Guidë turistike

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.15 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.666 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Histori 9.8 1 Histori

1 Gjuhë angleze 9.6 3 Gjuhë e Shkrimit të Shenjtë

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.267 1 Histori

2 Gjuhë gjermane 9.1 2 Gjuhë gjermane

2 Gjuhë italiane 9.92 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

13 Fizikë 9.3 13 Gjeologji dhe menaxhim i burimeve natyrore

2 Gjuhë italiane 9.35 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 8.76 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 9.3 1 Gjuhë angleze

13 Gjuhë angleze 8 13 Gjuhë angleze

2 Gjuhë italiane 8.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë angleze

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.57 1 Histori

1 Gjuhë angleze 9.9 2 Gjuhë franceze

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 7.2 2 Gjuhë franceze

2 Gjuhë gjermane 9.7 2 Gjuhë gjermane

2 Gjuhë gjermane 7.4 2 Gjuhë gjermane

1 Gjuhë angleze 8.4 2 Gjuhë italiane

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.565 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.6 3 Guidë turistike

2 Gjuhë franceze 9.8 2 Gjuhë franceze

13 Gjuhë dhe gramatikë e lashtë greke 9.5 13 Gjuhë e re greke

1 Gjuhë angleze 10 2 Gjuhë italiane

2 Gjuhë italiane 7.6 2 Gjuhë italiane

2 Gjuhë italiane 6.4 2 Gjuhë italiane

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë greke 7.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.76 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë italiane 6.7 2 Gjuhë italiane



1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.0666 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë franceze 7.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë italiane 9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë angleze 6.4 2 Gjuhë italiane

1 Gjuhë angleze 8.2 2 Gjuhë franceze

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

5 Gerontologji e përgjithshme 8.6 4 Gjeografi

1 Gjuhë franceze 5.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë italiane 8.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

5 Gerontologji e përgjithshme 8.1 4 Gjeografi

1 Histori 5 1 Histori

1 Histori 7.8 1 Histori

1 Gjuhë spanjolle 6.4 1 Gjuhë spanjolle

1 Histori 6.3 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.61 1 Histori

13 Gjuhë greke 4.5 13 Gjuhë greke

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë italiane 7.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Histori 5.5 1 Histori arti

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.53 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5.1 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Histori 5.1 1 Histori

1 Histori 5.7 1 Histori

4 Gjuhë angleze 6 4 Gjuhë franceze



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.75 1 Histori 9.8 1

10 1 Gjuhë angleze 10 1

8.4 1 Histori 9.6 1

9.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.7 2

8.9 1 Gjuhë angleze 9.3 2

9.9 1 Histori 9.9 1

9.9 1 Histori 9.8 1

9.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.7 1

9.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.7 1

9.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1

9.9 1 Histori 9.9 1

6.65 3 Gjuhë e Shkrimit të Shenjtë 8.9 3

9.05 1 Histori 9.1 1

9.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.5 1

8.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.38 1

8 3 Guidë turistike 10 1

8.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.9 3

7.3 13 Gjeometri 7.3 13

8.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.8 1

7.87 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.13 1

9.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.26 1

9 13 Gjuhë angleze 9 13

7.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1

10 13 Gjuhë dhe letërsi antike greke 9.3 13

8.7 1 Histori 9.55 1

6.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.7 1

8.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9 1

7.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.7 1

9.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.6 1

8.7 2 Gjuhë gjermane 10 1

5.8 2 Gjuhë italiane 5.9 2

9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.055 1

7.5 1 Histori 7.6 1

9.8 1 Histori 5.9 1

10 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.5 1

7.6 13 Gjuhë e re greke 8.5 13

9.7 2 Gjuhë italiane 9.8 1

8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.8 1

6.5 2 Gjuhë italiane 7.6 1

7.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.2 1

6.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.1 3

5.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.5 1

8.5 1 Histori 8.9 1

7 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 6.22 2

7.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.5 2

7 2 Gjuhë italiane 7 1



6.45 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.4333 1

5.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.6 3

6.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 1

8.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.3 1

9.5 2 Gjuhë italiane 9.8 1

6.8 2 Gjuhë franceze 7 2

6.5 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5.2143 3

7.4 4 Gjuhë angleze 5.9 4

6.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.9 1

6.2 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.3 1

7.7 4 Gjuhë angleze 5.4 4

5.5 1 Histori 5.8 1

7.9 1 Histori 8.5 1

7 1 Gjuhë spanjolle 7 2

7.2 1 Histori arti 5.6 1

5 1 Histori 5.1 1

6.2 13 Histori 4.6 13

5.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.2 1

7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.1 1

5.1 1 Histori arti 5.3 1

4.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.1 1

5.2 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5 2

5.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.3 3

5.928 1 Histori 5.1 1

5.6 1 Histori 5.6 2

6.3 1 Histori 6.7 1

5 4 Gjuhë franceze 5.1 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Histori 9.9 1 Histori arti 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 10 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 10

Histori 9.8 1 Histori 9.8

Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9.107 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9.714

Gjuhë gjermane 10 2 Gjuhë gjermane 10

Histori arti 10 1 Histori arti 10

Histori 10 1 Histori 10

Histori 9.9 1 Histori 9.9

Histori 9.6 1 Histori 9.8

Histori 8 1 Histori 8.8

Histori arti 8.9 1 Histori arti 10

Gjuhë e Shkrimit të Shenjtë 8.9 2 Gjuhë greke 7

Histori 9.1 1 Histori arti 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.88 1 Histori 7.9

Histori 9.8 1 Histori 10

Guidë turistike 8.5 1 Histori 7

Gjeometri 8.7 13 Gjuhë angleze 9.3

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.1

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.47 1 Histori 7.85

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.17 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.19

Gjuhë italiane 9 13 Gjuhë italiane 9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.75 1 Histori 8

Gjuhë dhe letërsi antike greke 9.9 13 Gjuhë e re greke 8.6

Histori 9.75 1 Histori arti 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.62

Histori 6.7 1 Histori 7.9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.2

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.2

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.3 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.1

Gjuhë italiane 6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.1

Histori 7 1 Histori 8.1

Histori 8.2 1 Histori 9.3

Histori 7.8 1 Histori 9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.7 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.3

Gjuhë e re greke 9 13 Gjuhë e re greke-profil 8.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.4 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.5 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.9

Histori 8.7 1 Histori 8.9

Guidë turistike 8 1 Histori 6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.5 1 Histori 6.5

Histori 9.4 1 Histori arti 7.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.72 3 Guidë turistike 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 6.285 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 6.5

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8



Histori 6.3 1 Histori 7.2

Guidë turistike 8.5 1 Histori 5.9

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.5 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.7

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.3 1 Histori 6.4

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.1

Gjuhë franceze 7.1 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.3

Guidë turistike 6.1 1 Histori 5

Gjuhë angleze 6 4 Gjuhë angleze 6.5

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.6 3 Guidë turistike 10

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.4 1 Histori 7.6

Gjuhë angleze 5.5 4 Gjuhë angleze 6

Histori arti 6.6 1 Histori arti 8.8

Histori arti 9.2 1 Histori arti 9.7

Gjuhë spanjolle e avancuar 7.7143 3 Guidë turistike 8.2

Histori arti 6.13 1 Histori arti 8.03

Histori 6 1 Histori arti 7.03

Histori 5.5 13 Histori Drejtimi 4.6

Histori 6 1 Histori 6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.1 3 Guidë turistike 10

Histori arti 9 1 Karriera, aftësimi për jetën 5.7

Histori 4.675 1 Histori 5

Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 5.4 1 Histori 4.9

Guidë turistike 6.9 1 Histori 5.6

Histori 5.7 1 Histori 6.5

Histori 5 2 Histori 5

Histori arti 8.2 1 Histori arti 8.8

Gjuhë franceze 5.4 4 Gjuhë franceze 6.8



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Histori arti 10 1 Histori arti

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 10 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Histori arti 10 1 Histori arti

1 Histori 9.8 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.6 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Histori arti 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori arti 10 1 Histori arti

1 Histori 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 9.6 1 Histori arti

1 Histori arti 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

2 Gjuhë greke 8.9 2 Gjuhë greke

1 Histori arti 10 1 Histori arti

1 Histori 9.1 1 Histori

1 Histori 8.98 1 Histori

1 Histori 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 8 1 Histori

13 Gjuhë angleze 10 13 Gjuhë angleze

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.5 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Histori 8.4 1 Histori

1 Histori 8.5 1 Histori

13 Gjuhë italiane 9 13 Gjuhë italiane

1 Histori 9.6 1 Histori

13 Gjuhë e re greke 8.7 13 Gjuhë e re greke

1 Histori arti 10 1 Histori arti

1 Histori 7.9 1 Histori

1 Histori 9.35 2 Histori arti

1 Histori 8.6 1 Histori

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.3 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.3 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Histori 8.5 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori arti 7.9 1 Histori arti

1 Histori arti 9.3 1 Histori arti

3 Guidë turistike 9.3 1 Histori

13 Gjuhë greke 7.8 13 Gjuhë latine

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.1 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 7 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8 1 Histori

1 Histori 9.1 2 Histori e thelluar

1 Histori 7.6 1 Histori

1 Histori 9.4 1 Histori

1 Histori arti 8.8 1 Histori arti

1 Histori 8.26 1 Histori

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 7 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 8.3 1 Histori



1 Histori 7.55 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 6.3 1 Histori

2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 8.9 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Histori 7.1 1 Histori

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.1 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar

1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.9 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Histori 5.6 1 Histori

4 Gjuhë angleze 6.5 4 Gjuhë gjermane

1 Histori 6.3 1 Histori

1 Histori 8 1 Histori

4 Gjuhë angleze 6.4 4 Gjuhë gjermane

1 Histori arti 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori arti 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 5.2 1 Histori

1 Karriera, aftësimi për jetën 7.3 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori arti 7.71 1 Histori arti

13 Histori e shkencave sociale 6.1 13 Kimi

1 Histori 6.2 1 Histori arti

1 Histori 7 1 Histori

1 Karriera, aftësimi për jetën 7.2 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 7.6 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 5 1 Histori

1 Histori 5.9 1 Histori

1 Histori arti 7 1 Histori arti

2 Histori 6.3 1 Kimi

1 Histori arti 9.6 1 Karriera, aftësimi për jetën

4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.9 1

10 1 Histori 10 1

10 1 Histori arti 10 3

9.8 1 Histori 10 3

9.8 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.9 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

10 1 Histori arti 10 3

9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.7 1 Histori arti 9.9 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.05 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.067 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.5 1 Histori 9.9 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 6.1 1

9.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.8 1 Histori arti 9.1 1

10 13 Gjuhë e re greke 7.2 13

10 1 Histori 7.2 1

9.18 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

8.7 1 Histori 9.1 1

9 13 Histori 9 13

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.7 1

9.4 13 Gjuhë greke 9.2 13

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

8.8 1 Histori 9.9 2

8.7 3 Ju dhe biznesi 9.8 1

9.1 1 Histori 9.1 1

8.4 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9 1

7.7 1 Histori 8.5 1

8.2 3 Guidë turistike 9.3 1

9 1 Karriera, aftësimi për jetën 9 1

8.9 1 Histori arti 9.7 1

9.7 1 Histori arti 9.7 1

7.6 1 Histori 7.8 1

9.5 13 Histori 6 13

8.5 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 9.5 1

9 1 Histori 6 1

6.4 1 Histori 7.3 1

9.3 2 Histori e zbatuar 10 1

7.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6 1

9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 6.2 1

9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.1 1

8.67 1 Histori 8.69 2

7.1 1 Histori 7.2 1

6.4 1 Histori 7 1



7.8 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.1 1

6.8 3 Histori arti 9.6 1

9.3 3 Guidë turistike 9.8 1

8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6 1

7.6 2 Gjuhë shqipe dhe letërsi e thelluar 7.78 1

7 1 Histori 6.1 1

8.5 2 Histori e thelluar 6.6071 1

7 4 Gjuhë gjermane 7 4

6.5 1 Histori 7.5 1

9 1 Karriera, aftësimi për jetën 7 1

5.9 4 Gjuhë gjermane 6.5 4

8.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6 1

8.6 1 Karriera, aftësimi për jetën 9 1

5.7 1 Histori 5.9 1

8.73 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.9 1

8.2 1 Karriera, aftësimi për jetën 4.5 1

4.8 13 Letërsi e re greke 5.8 13

7.5 1 Histori arti 7.8 1

7.4 1 Histori 8 1

8.1 1 Kimi 4.6 1

4.75 1 Karriera, aftësimi për jetën 7.2 1

5 1 Histori arti 6.6 1

7.6 2 Histori e thelluar 5.5 1

7.1 1 Histori arti 8.6 1

5 1 Kimi 5 1

5.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 7.6 1

5.1 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.7 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Histori 10 1 Histori 10

Hyrje në komunikim 9.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Histori e artit shqiptar 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6

Histori 9.7 1 Histori 10

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 9.65

Junior achievement 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 8.4

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 8.9

Histori arti 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.3

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 8.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.55 1 Gjuhë shqipe dhe letërsi 9.6

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6

Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 8.9

Histori arti 9.8 1 Histori arti 10

Gjuhë e re greke 8.3 13 Gjuhë e re greke 8.5

Histori 8 1 Histori 9.9

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Karriera, aftësimi për jetën 8.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.5

Histori 9 13 Histori 9

Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Gjuhë greke 9.3 13 Gjuhë latine 10

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Histori e thelluar 9.1 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6

Karriera, aftësimi për jetën 8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8

Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Histori 8.8 1 Histori 8.9

Histori 8.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.2

Histori 5.5 1 Histori 7.2

Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Kimi 5.5

Karriera, aftësimi për jetën 8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.4

Karriera, aftësimi për jetën 8.1 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.1

Histori 8.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6

Histori 6.9 13 Histori 8.6

Histori 8.5 1 Histori 8.6

Histori 6.5 1 Histori 8

Histori 8.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.9

Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Karriera, aftësimi për jetën 8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8

Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.9

Histori e thelluar 9.26 2 Histori e zbatuar 8.42

Histori 7.7 3 Histori e artit shqiptar 7.4

Histori 8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6



Karriera, aftësimi për jetën 9.1 1 Kimi 7.2

Karriera, aftësimi për jetën 5.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 6.2

Histori 7.9 1 Histori 8.3

Karriera, aftësimi për jetën 9.6 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Histori 7.6 1 Histori 8.1

Histori 7 1 Histori 7.2

Karriera, aftësimi për jetën 6 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6

Gjuhë gjermane 7 4 Gjuhë gjermane 7.4

Karriera, aftësimi për jetën 8.3 1 Karriera, aftësimi për jetën 9

Karriera, aftësimi për jetën 8 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.1

Gjuhë gjermane 6.5 4 Gjuhë gjermane 6.7

Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Kimi 5

Karriera, aftësimi për jetën 9.3 1 Kimi 5.1

Karriera, aftësimi për jetën 8.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.5

Kimi 5.35 1 Kimi 5.41

Karriera, aftësimi për jetën 7.3 1 Karriera, aftësimi për jetën 8.13

Letërsi e re greke 5.8 13 Letërsi e re greke 6.4

Histori arti 8 1 Karriera, aftësimi për jetën 5.8

Karriera, aftësimi për jetën 9.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.9

Kimi 4.7 2 Letërsi e thelluar 4.5

Karriera, aftësimi për jetën 8.7 1 Kimi 4.9

Histori arti 6.7 1 Histori arti 6.9

Karriera, aftësimi për jetën 5.2 1 Karriera, aftësimi për jetën 6.1

Karriera, aftësimi për jetën 6.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 7.7

Kimi 6.9 2 Letërsi e avancuar 5

Karriera, aftësimi për jetën 8.2 1 Kimi 4.6

Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 7 Harmoni 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Kimi 9.8 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 9.1 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 9.75 2 Kimi e thelluar

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 8.58 3 Lojëra sportive

1 Kimi 9.4 2 Kimi e zbatuar

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 9.5 1 Matematikë

3 Himnologji 9.2 1 Histori

1 Kimi 7.9 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi

1 Kimi 5.15 1 Kimi

1 Kimi 9.5 2 Letërsi e thelluar

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.8 1 Karriera, aftësimi për jetën

13 Gjuhë e re greke dhe letërsia 9.1 13 Gjuhë greke

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.3 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 7.11 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.56 1 Kimi

13 Histori 9 13 Informatikë

1 Kimi 7.8 1 Kimi

13 Gramatikë e re greke 9.3 13 Greqishte e vjetër  dhe gramatik

1 Kimi 7 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi

1 Histori 8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.4 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Histori 7.4 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Kimi 8.5 2 Kimi e zbatuar

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.3 1 Karriera, aftësimi për jetën

13 Histori 9.6 13 Histori e shkencave sociale

1 Histori 9.1 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.4 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi

1 Kimi 5.3 1 Kimi

1 Kimi 4.9 1 Kimi

1 Kimi 6.9 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.26 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 4.8 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.5 1 Karriera, aftësimi për jetën



1 Kimi 7.55 2 Kimi e thelluar

1 Karriera, aftësimi për jetën 6.2 1 Kimi

1 Histori 8.7 2 Histori e thelluar

1 Kimi 5 1 Kimi

1 Histori 9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.5 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.6 1 Kimi

4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.1 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1 Kimi

1 Kimi 6 1 Kimi

4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.45 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi

1 Kimi 5.4 1 Matematikë

1 Kimi 5.6 2 Letërsi e thelluar

1 Kimi 5.1 3 Lojëra sportive

1 Matematikë 4.7 1 Matematikë

1 Kimi 5 1 Kimi

13 Matematikë 4.5 13 Matematikë dhe elementet e statistikës

1 Karriera, aftësimi për jetën 7.6 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi

2 Letërsi e thelluar 4.9 2 Letërsi e thelluar

1 Kimi 5 2 Letërsi e thelluar

2 Histori e thelluar 4.9 3 Jetëshkrimi i personazheve

1 Karriera, aftësimi për jetën 7.3 1 Kimi

1 Karriera, aftësimi për jetën 8.4 1 Kimi

2 Letërsi e avancuar 5.89 1 Matematikë

1 Kimi 4.8 2 Letërsi e thelluar

7 Harmoni 9 4 Histori



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.9 2 Kimi e zbatuar 10 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.3 2 Kimi e zbatuar 9.4 3

10 1 Kimi 9.3 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

10 2 Kimi e thelluar 10 2

10 1 Kimi 9.3 1

10 1 Matematikë 8.53 1

9.7 2 Letërsi e thelluar modul 1 9.4 2

10 1 Kimi 9.7 1

7.8 1 Matematikë 8.1 1

9.55 1 Histori 9.6 1

8.5 2 Kimi e thelluar 9.5 2

8.2 1 Kimi 9.1 1

8.5 2 Letërsi e thelluar 8.5 2

7.4 2 Letërsi e thelluar 7.5 2

9.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.7 1

8.2 13 Gjuhë greke 8.3 13

8.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

8.02 1 Matematikë 5.69 1

6.92 1 Kimi 7.5 1

8 13 Informatikë 9 13

7.8 2 Kimi e thelluar 8.77 1

9.2 13 Greqishte e vjetër  dhe gramatik 9.8 13

7.33 2 Kimi e thelluar 9.6 2

10 1 Kimi 5.9 1

5.9 1 Kimi 6.7 2

6.7 1 Kimi 7.1 2

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

9.5 1 Kimi 7.5 1

9.6 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1

8.1 1 Matematikë 5 1

7.1 1 Kimi 9 3

6.3 1 Kimi 6.9 2

9.8 1 Kimi 6.9 1

10 13 Hyrje në parimet e kompjuterit 7.7 13

9.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1

9 1 Karriera, aftësimi për jetën 9 1

10 1 Kimi 6.4 1

6.5 1 Kimi 6.6 2

6.6 1 Matematikë 5.5 1

10 2 Letërsi e thelluar 5.28 1

7.6 2 Letërsi e thelluar 8.08 2

9.4 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.8 1

8.9 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.4 1

9.9 1 Kimi 7.1 1



7.17 2 Kimi e zbatuar 8.45 2

5.6 1 Kimi 6.3 2

9.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 7.4 1

5.2 1 Matematikë 5.2 1

8.2 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.6 1

8.7 1 Karriera, aftësimi për jetën 9.7 1

4.7 1 Kimi 5.5 1

6.65 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.8 4

6.7 1 Kimi 7.2 1

6.2 2 Letërsi e thelluar 6.1 2

6.5 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.7 4

4.5 1 Matematikë 5.3 1

7 2 Letërsi e thelluar 7.892 1

8 1 Matematikë 4.8 1

5.2 1 Matematikë 5.39 3

5.5 2 Letërsi e thelluar 6.6 2

9.3 13 Parimet e ekonomisë 6.2 13

8.1 1 Kimi 5.6 1

5.2 1 Kimi 5.5 2

5 1 Matematikë 4.6 1

4.61 3 Lojëra sportive 10 1

6 1 Karriera, aftësimi për jetën 4.9 1

4.8 1 Kimi 5.3 1

5.1 1 Kimi 6 1

4.6 1 Matematikë 4.8 1

5.3 2 Letërsi e thelluar 5.9 2

5 4 Histori 5.5 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Matematikë 9.9 1 Matematikë 9.9333

Kimi 10 1 Kimi 10

Llogjikë dhe mendim kritik 9.2 1 Matematikë 9.5

Kimi 9.9 1 Matematikë 6.7

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 9.2

Letërsi e thelluar 9.5714 1 Matematikë 8.5333

Kimi 9.5 2 Kimi e thelluar 9.5

Matematikë 8.7 1 Matematikë 8.9

Letërsi e thelluar modul 2 9.5 1 Matematikë 7.7

Kimi 9.8 3 Lojëra sportive 9.6

Matematikë 8.6 2 Matematikë e thelluar 8

Histori 9.85 3 Histori Kishtare 9.3

Kimi e zbatuar 9.5 2 Letërsi e thelluar 8.75

Matematikë 9 1 Matematikë 9.2

Letërsi e thelluar 9.5 1 Matematikë 8.1

Letërsi e thelluar 7.6 1 Matematikë 7.5

Kimi 7.1 1 Kimi 8.4

Greqishte e lashtë 8.4 13 Greqishte e lashtë 9.1

Kimi 6.3 1 Kimi 6.8

Matematikë 7.53 1 Matematikë 7.88

Matematikë 6.95 1 Matematikë 7

Informatikë 9 13 Informatikë 10

Matematikë 6.5 1 Matematikë 7.3

Histori 8.5 13 Histori 9.3

Kimi e zbatuar 9.05 2 Letërsi e thelluar 8.6786

Kimi 6.7 1 Matematikë 5.7

Letërsi e thelluar 8.5 2 Letërsi e thelluar 8.857

Kimi e thelluar 7.9 2 Kimi e zbatuar 7.6

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 6.6

Kimi 8.5 1 Matematikë 6.5

Karriera, aftësimi për jetën 9.9 1 Kimi 6.1

Matematikë 5.1 1 Matematikë 6.12

Lojëra sportive 10 1 Matematikë 5.3

Letërsi e thelluar 7.714 2 Letërsi e thelluar 7.892

Kimi 7.6 1 Matematikë 6.3

Kimi 5.5 13 Kimi 6

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 6.6

Kimi 6.5 1 Kimi 8

Kimi 8.7 1 Matematikë 6.4

Letërsi e thelluar 7.5 2 Letërsi e thelluar 7.9

Matematikë 6.6 1 Matematikë 6.6

Matematikë 5.2 1 Matematikë 8.7

Letërsi e thelluar 8.7 2 Letërsi e thelluar 9.1

Kimi 6.7 1 Kimi 7.1

Kimi 4.9 1 Kimi 5.7

Kimi 7.7 1 Matematikë 6.5



Letërsi e thelluar 7.2857 1 Matematikë 6.03

Letërsi e avancuar 6.1 2 Letërsi e avancuar 6.3

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10

Matematikë 5.3 1 Matematikë 5.3

Karriera, aftësimi për jetën 10 1 Kimi 4.8

Kimi 5.1 1 Kimi 5.4

Matematikë 4.6 1 Matematikë 5.1

Gjuhë shqipe dhe letërsi 7.8 4 Histori 6.3

Matematikë 5.4 1 Matematikë 5.6

Letërsi e thelluar 6.6 3 Lojëra sportive 9.5

Gjuhë shqipe dhe letërsi 8 4 Histori 5.9

Matematikë 5.7 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 6.5

Matematikë 5 1 Matematikë 5

Matematikë 5.3 1 Matematikë 5.4

Njohuri për biznesin 7.35 2 Psikologji 4.77

Letërsi e thelluar 6.6 2 Letërsi e thelluar 6.71

Parimet e organizimit dhe administrimit të ndërmarrjeve dhe shpërndarje4.5 13 Punë kërkimore 10

Kimi 5.9 1 Matematikë 4.7

Letërsi e thelluar 9.2 2 Letërsi e thelluar 9.3

Matematikë 4.8 1 Matematikë 4.8

Matematikë 4.63 1 Matematikë 5

Karriera, aftësimi për jetën 5 1 Karriera, aftësimi për jetën 7

Kimi 6.2 2 Letërsi e thelluar 5.2

Matematikë 5 1 Matematikë 5.1

Matematikë 5 1 Matematikë 5.1

Letërsi e thelluar 6.2 1 Matematikë 4.9

Histori muzike 4.5 6 Histori muzike 7



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Matematikë 10 2 Matematikë e thelluar

2 Kimi e thelluar 10 1 Matematikë

1 Matematikë 9.5 1 Matematikë

1 Matematikë 8.9 1 Matematikë

1 Kimi 9.6 1 Matematikë

1 Matematikë 9.5 1 Matematikë

2 Kimi e zbatuar 9.5 1 Matematikë

2 Matematikë e thelluar 8.8 2 Matematikë e thelluar

1 Matematikë 8.1 1 Matematikë

1 Matematikë 7.1 1 Matematikë

2 Matematikë e thelluar 8.1 2 Matematikë e thelluar

3 Jetë Shenjtorësh 9.1 1 Karriera, aftësimi për jetën

1 Matematikë 5.6 1 Matematikë

1 Matematikë 9.4 2 Matematikë e thelluar

1 Matematikë 8.6 1 Matematikë

1 Matematikë 8.4 1 Matematikë

1 Matematikë 6.3 1 Matematikë

13 Histori 7.2 13 Histori

1 Matematikë 6.7 1 Matematikë

2 Matematikë e thelluar 6.04 2 Matematikë e thelluar

1 Matematikë 7 2 Matematikë e thelluar

13 Kimi 7 13 Kimi

1 Matematikë 8 2 Matematikë e thelluar

13 Histori 9.6 13 Histori

1 Matematikë 5.8333 1 Matematikë

1 Matematikë 7.8 1 Matematikë

1 Matematikë 5.85 1 Matematikë

1 Matematikë 6.2 1 Matematikë

1 Kimi 7.4 1 Matematikë

1 Matematikë 7.7 1 Matematikë

1 Kimi 8.4 1 Matematikë

2 Matematikë e thelluar 5.25 3 Njohuri për biznesin

1 Matematikë 5.6 1 Matematikë

2 Letërsi e thelluar 9.071 1 Matematikë

1 Matematikë 7.7 1 Matematikë

13 Letërsi 9.5 13 Letërsia dhe gjuhë e vjetër greke

1 Kimi 7.4 1 Matematikë

1 Matematikë 7 1 Matematikë

1 Matematikë 6.8 1 Matematikë

2 Letërsi e thelluar 8.4 1 Matematikë

2 Matematikë e thelluar 5.6 2 Matematikë e thelluar

1 Matematikë 9.6 3 Muzikë

1 Matematikë 5.2 1 Matematikë

1 Matematikë 6.2 1 Matematikë

1 Matematikë 4.8 1 Matematikë

1 Matematikë 6.5 1 Matematikë



1 Matematikë 6.0333 1 Matematikë

2 Letërsi e avancuar 6.4 1 Matematikë

1 Kimi 5 1 Kimi

2 Matematikë e thelluar 5.2857 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike

1 Kimi 8.1 2 Kimi e thelluar

2 Letërsi e thelluar modul 1 6.3 1 Matematikë

1 Matematikë 5.7 2 Psikologji

4 Histori 8 4 Histori

1 Matematikë 6.4 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike

3 Lojëra sportive 10 3 Lojëra sportive

4 Histori 7.6 4 Histori

2 Psikologji 7.9 1 Qytetari

1 Matematikë 5.2 3 Ndryshime klimatike

3 Ndryshime klimatike 8.7 3 Përkthim anglisht

1 Qytetari 5.75 1 Qytetari

1 Matematikë 4.68 1 Matematikë

13 Shkencat fizike 5.8 13 Sociologji

1 Matematikë 5.2 1 Matematikë

3 Lojëra sportive 8.9 3 Lojëra sportive

3 Photoshop 8.8 1 Qytetari

1 Matematikë 6.3 2 Psikologji

1 Kimi 5.2 1 Kimi

2 Letërsi e thelluar 6.5 2 Letërsi e thelluar

1 Matematikë 5.6 1 Qytetari

2 Psikologji 4.8 1 Qytetari

1 Matematikë 4.9 1 Matematikë

6 Histori muzike 9 7 Instrument sekondar



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.6785 2 Matematikë e thelluar 10 2

10 1 Matematikë 10 1

9.6 2 Matematikë e thelluar 9.4 2

9.1 2 Matematikë e thelluar 6.392 2

7.6 1 Matematikë 7.6 1

9.5 2 Matematikë e thelluar 7.536 2

7.5 1 Matematikë 8.5 1

9 1 Qytetari 9.7 1

9.6 1 Qytetari 9.5 1

8.4 1 Matematikë 9 2

8.9 3 Photoshop 9.9 1

10 1 Karriera, aftësimi për jetën 10 1

5.8433 1 Matematikë 6.55 2

8.9 2 Matematikë e thelluar 9.1 3

8.91 2 Matematikë e thelluar 8 1

8.6 2 Psikologji 10 1

7 1 Matematikë 7.5 2

8.4 13 Histori 9 13

8.1 1 Matematikë 8.7 3

7.3 2 Matematikë e thelluar 7.69 1

6.5 2 Matematikë e thelluar 6.93 2

8 13 Kimi 8 13

6.3 2 Matematikë e thelluar 6.7 3

10 13 Histori e shkencave sociale 10 13

6.567 1 Matematikë 7.45 1

7.95 1 Qytetari 8.4 1

7.3 1 Matematikë 7.4 2

6.9 1 Matematikë 7.4 2

5.2 1 Matematikë 5.8 1

8.7 2 Matematikë e thelluar 6.6 2

5.8 1 Matematikë 6.7 1

10 1 Qytetari 8 1

6 2 Matematikë e thelluar 5 2

5.2 1 Matematikë 5.7 1

8.6 2 Matematikë e thelluar 6 2

6.5 13 Letërsia dhe gjuhë e vjetër greke 9.3 13

5.5 1 Matematikë 5.6 1

7 1 Matematikë 9 1

7 2 Psikologji 8.9 1

5.9 1 Matematikë 6.5 1

6 2 Matematikë e thelluar 6.1 1

10 1 Qytetari 6.7 1

5.5 1 Matematikë 5.5 3

7.6 1 Matematikë 7.86 2

5.5 1 Matematikë 6.1 1

7.6 2 Matematikë e thelluar 5.78 2



6.5333 3 Modul lëndor 10 1

5.8 1 Matematikë 5.9 1

5.4 1 Matematikë 4.5 1

7.9 3 Photoshop 9.2 1

9.1 1 Matematikë 4.8 1

5.8 1 Matematikë 5.8 1

4.9 1 Qytetari 5.3 1

8.4 4 Kimi 5.9 4

9.5 1 Qytetari 7.5 1

10 1 Matematikë 5.5 1

7.8 4 Kimi 5.9 4

7 1 Qytetari 8 1

9.5 2 Psikologji 5.5 1

6.9 3 Photoshop 9.1 3

6.35 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës5.05 1

5.14 1 Matematikë 5.6 3

5.7 13 Zhvillimi i aplikimeve në mjedis të programuar7.3

5.2 1 Qytetari 6.5 1

10 1 Matematikë 4.5 1

5 1 Qytetari 5.1 1

6.9 1 Qytetari 4.8 1

5.3 1 Matematikë 4.7 1

7.8 1 Matematikë 4.5 1

4.6 1 Qytetari 5.3 1

4.7 1 Qytetari 6.3 1

5 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 8.5 2

6 7 Instrument sekondar 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Matematikë e thelluar 10 3 Njohuri për biznesin 10

Matematikë 10 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 10

Matematikë e thelluar 9.7 2 Matematikë e thelluar 9.8

Matematikë e thelluar 8.9 2 Matematikë e thelluar 8.928

Matematikë 7.7 2 Matematikë e thelluar 6.8

Matematikë e thelluar 8.61 1 Qytetari 8.8

Matematikë 9.1 1 Qytetari 9.8

Qytetari 10 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.8

Qytetari 9.8 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.1

Matematikë e thelluar 8.5 2 Matematikë e thelluar 9.607

Qytetari 9.9 1 Qytetari 10

Karriera, aftësimi për jetën 10 3 Katekizëm 9.5

Matematikë e thelluar 6.07 1 Qytetari 7.8

Portofoli Europian i Gjuhëve të huaja 9.6 1 Qytetari 9

Qytetari 6 1 Qytetari 10

Qytetari 10 1 Qytetari 10

Matematikë e thelluar 6.607 2 Matematikë e thelluar 6.607

Histori e shkencave sociale 10 13 Hyrje në parimet e shkencave kompjuterike5.5

Njeriu dhe ndryshimet klimatike 10 1 Qytetari 8

Qytetari 8.51 1 Qytetari 9

Matematikë e thelluar 7.6 3 Njohuri për biznesin 8.1

Kimi 10 13 Letërsi 9

Njohuri të besimit 10 3 Photoshop 10

Kimi 6.7 13 Kimi 7.5

Qytetari 7.5 1 Qytetari 8.35

Qytetari 9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.1

Matematikë e thelluar 6 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 7.8

Matematikë e thelluar 7.5 2 Matematikë e thelluar 8.78

Matematikë 6.9 1 Qytetari 8.7

Matematikë e thelluar 7.5 3 Portofoli Europian i Gjuhëve të huaja 9.6

Matematikë 9 2 Psikologji 5.6

Qytetari 9.6 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 10

Matematikë e thelluar 5.4285 2 Matematikë e thelluar 5.5

Matematikë 6 2 Psikologji 8.5

Matematikë e thelluar 6.6 2 Matematikë e thelluar 7.3

Letërsi e re greke 8.7 13 Letërsi e re greke 8.8

Matematikë 7.5 1 Qytetari 8.5

Qytetari 9 1 Qytetari 9

Qytetari 9.6 1 Qytetari 10

Matematikë 7.6 1 Qytetari 7.7

Qytetari 7.6 1 Qytetari 9.9

Qytetari 9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6.3

Njeriu dhe ndryshimet klimatike 9.5 1 Qytetari 9.2

Matematikë e thelluar 6.2 1 Qytetari 9.19

Qytetari 8.6 1 Qytetari 8.6

Matematikë e thelluar 7.28 1 Qytetari 8.4



Qytetari 7.45 1 Qytetari 8

Matematikë 6.7 3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 7.9

Matematikë 5 1 Matematikë 7.1

Qytetari 9.3 1 Qytetari 9.9

Matematikë 5 1 Matematikë 5.1

Matematikë 6 1 Qytetari 8

Qytetari 5.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 4.5

Kimi 6.9 5 Komunikimi 6.8

Qytetari 8.1 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5.7

Matematikë 5.9 1 Matematikë 5.9

Kimi 6.8 5 Komunikimi 7.1

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5.3 1 Shkenca natyrore 6

Qytetari 5.3 1 Qytetari 7.8

Projekt-Qytetërim spanjoll 8 2 Psikologji 6.9

Shkenca natyrore 5.61 2 Sociologji 7.26

Njeriu dhe ndryshimet klimatike 6.96 2 Psikologji 8

Qytetari 6.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës8.05

Matematikë 5.1 1 Matematikë 5.1

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5.1 1 Shkenca natyrore 4.5

Qytetari 5.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës4.65

Matematikë 4.8 1 Matematikë 4.9

Matematikë 4.6 1 Matematikë 4.7

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5.2 1 Shkenca natyrore 5.3

Shkenca e Tokës e mjedisi 5 1 TIK 5

Psikologji 7.7 1 Qytetari 7.2

Instrument sekondar 9 4 Kimi 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Qytetari 9.75 1 Qytetari

1 Qytetari 10 1 Qytetari

1 Qytetari 9.7 1 Qytetari

1 Qytetari 9.7 1 Qytetari

2 Matematikë e thelluar 7.6 2 Matematikë e thelluar

1 Qytetari 9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Qytetari 9.8 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca natyrore 9.3 1 Teknologji

1 Shkenca natyrore 9.7 1 Teknologji

3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 9.6 3 Njohuri për biznesin

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.4 1 Shkenca natyrore

3 Katekizëm 9.6 3 Katekizëm

1 Qytetari 9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Qytetari 9.8 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës7.55 1 Shkenca natyrore

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.7 1 Shkenca natyrore

1 Qytetari 8.5 1 Qytetari

13 Kimi 7.8 13 Kimi

1 Qytetari 9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës8.38 1 Shkenca natyrore

1 Qytetari 9.26 1 Qytetari

13 Letërsi 9 13 Letërsi

1 Qytetari 9.1 1 Qytetari

13 Letërsi 10 13 Letërsi e re greke

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës9.05 1 Shkenca natyrore

1 Shkenca natyrore 9.72 1 Teknologji

1 Qytetari 9.2 1 Qytetari

1 Qytetari 8.2 1 Qytetari

1 Qytetari 9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Qytetari 8 1 Qytetari

1 Qytetari 7 1 Qytetari

1 Shkenca natyrore 9.1 1 Teknologji

1 Qytetari 7.5 1 Qytetari

1 Qytetari 6.9 1 Qytetari

3 Njohuri për biznesin 9 2 Psikologji

13 Letërsi e re greke 8.9 13 Matematikë

1 Qytetari 9.5 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9 1 Shkenca natyrore

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6.4 1 Shkenca natyrore

1 Qytetari 8.6 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.7 1 Shkenca natyrore

1 Shkenca natyrore 9.5 2 Sociologji

1 Qytetari 9.4 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Qytetari 9.6 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6 1 Shkenca natyrore

1 Qytetari 8.6 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës



1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.6 1 Shkenca natyrore

2 Psikologji 6 1 Qytetari

1 Qytetari 8.6 1 Qytetari

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.3 1 Shkenca natyrore

3 Njeriu dhe ndryshimet klimatike 10 1 Qytetari

1 Qytetari 8.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

1 Shkenca natyrore 8.1 2 Sociologji

5 Kuadri ligjor në shërbimin social-shëndetësor6.8 4 Matematikë

1 Shkenca natyrore 6.6 1 Teknologji

2 Psikologji 8.8 1 Qytetari

5 Kuadri ligjor në shërbimin social-shëndetësor6.5 4 Matematikë

2 Sociologji 9.6 1 Teknologji

1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.9 1 Shkenca natyrore

1 Qytetari 5.5 1 Qytetari

1 Teknologji 6.71 2 Teknologji e thelluar

1 Qytetari 4.8 1 Qytetari

1 Shkenca natyrore 5 2 Sociologji

1 Qytetari 6.7 1 Qytetari

2 Sociologji 4.8 1 Teknologji

1 Shkenca natyrore 7 2 Sociologji

1 Qytetari 4.8 1 Qytetari

1 Qytetari 6.7 1 Qytetari

2 Sociologji 7.1 1 Teknologji

1 TIK 6 1 TIK

1 Qytetari 8.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës

7 Kor orkestër 6 7 Kor orkestër



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

9.8 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës9.75 1

10 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 10 1

9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.4 1

10 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.8 1

8 1 Qytetari 9.5 1

9.9 1 Shkenca natyrore 10 1

9.5 1 Shkenca natyrore 9.8 1

9.6 1 TIK 9.55 1

9.8 1 TIK 9.5 1

9.8 1 Qytetari 9.5 1

9.8 1 Teknologji 10 1

10 1 Kimi 9.1 1

8.8 1 Shkenca natyrore 9 1

9.1 1 Shkenca natyrore 10 1

9.83 2 Sociologji 10 1

9.9 2 Sociologji 10 1

9.5 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9 1

8 13 Kimi 9.5 13

8.1 1 Shkenca natyrore 9.8 2

8.62 1 Teknologji 8.53 1

9.3 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës7.38 1

10 13 Letërsi 10 13

9.8 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.6 1

9.4 13 Letërsi e re greke 9.8 13

9.7 1 Teknologji 9.73 1

9.8 1 TIK 6.6 1

9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.1 1

8.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.9 1

9.7 1 Shkenca natyrore 8.5 1

9.4 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.2 1

7.2 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6 1

8.6 1 TIK 7.1 1

9.1 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.3 1

8.9 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.5 1

7.4 1 Qytetari 6.5 1

5 13 Matematikë 5 13

9.4 1 Shkenca natyrore 10 1

8 2 Sociologji 9 1

7.1 2 Sociologji 9.2 1

7.6 1 Shkenca natyrore 8.6 2

8.5 1 Teknologji 9 1

9.8 1 Teknologji 10 1

8.5 1 Shkenca natyrore 7.87 2

7.35 1 Shkenca natyrore 8.2 1

7.3 2 Sociologji 6.4 1

7.4 1 Shkenca natyrore 9.1 1



8.49 1 Teknologji 8.5 1

5.3 1 Qytetari 5.3 1

8.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6.1 1

7.5 2 Sociologji 8.7 1

8 1 Qytetari 8 1

7.3 1 Shkenca natyrore 6.3 2

4.7 1 Teknologji 6.8 1

5.3 4 Matematikë 5.3 4

6.9 1 TIK 6.4 1

8.2 1 Qytetari 9.3 1

5 4 Matematikë 5.5 4

7.9 1 TIK 5.8 1

6.3 2 Sociologji 6.5 1

6.5 1 TIK 7.6 1

7.7 1 TIK 5.38 1

6.1 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës4.87 1

6.2 1 Teknologji 7 1

8.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 6.9 1

5.3 2 Teknologji e thelluar 5.3 1

4.86 1 Teknologji 6.5 1

5.1 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 4.7 1

7.1 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.3 1

6.8 1 TIK 6.6 1

6.1 2 Trashëgimi kulturore 5.6 2

4.9 1 Shkenca natyrore 5.2 1

6 7 Kor orkestër 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Shkenca natyrore 10 1 Teknologji 10

Shkenca natyrore 10 1 Teknologji 10

Shkenca natyrore 10 3 Shteti dhe qeverisja 9.9

Shkenca natyrore 8.9 1 Teknologji 8.6

Qytetari 9.7 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.5

Teknologji 9.69 1 TIK 9.6

Teknologji 10 1 TIK 9.4

TIK 10 2 TIK i thelluar 9.17

TIK 9.8 2 TIK i thelluar 9.3

Qytetari 9.6 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.8

TIK 9.8 1 TIK 9.9

Kimi 9.9 1 Matematikë 9.5

Teknologji 9.73 1 TIK 9.3

Teknologji 9.6 1 TIK 9.7

Teknologji 10 1 TIK 8.75

Teknologji 9.7 1 TIK 9.8

Shkenca natyrore 7.1 1 Teknologji 7.6

Letërsi e re greke 8.1 13 Letërsi e re greke 8.4

Sociologji 8 1 Teknologji 10

TIK 9.8 1 TIK 10

Shkenca natyrore 6.15 1 Teknologji 9

Matematikë 8 13 Matematikë 8

Shkenca natyrore 9.84 1 Teknologji 9.83

Letërsi e re greke 9.9 13 Matematikë 5.1

TIK 8.5 1 TIK 9.6

TIK 9.6 2 Trashëgimi kulturore 8.6

Shkenca natyrore 7.6 2 Sociologji 8.6

Shkenca natyrore 8.4 1 Teknologji 9.7

Teknologji 8.8 1 TIK 8.9

Shkenca natyrore 8.5 1 Teknologji 9.8

Shkenca natyrore 9 1 Teknologji 5.3

TIK 9.9

Shkenca natyrore 6.4 1 Teknologji 7.6

Shkenca natyrore 7.6 1 Teknologji 8

Qytetari 8.4 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 8.9

Matematikë dhe të dhënat e statistikës 9.7 13 Mësim feje 7.3

Teknologji 9.8 1 TIK 9.6

Teknologji 8.9 1 TIK 8

Teknologji 8.8 1 TIK 8.4

Sociologji 8.6 1 Teknologji 9.6

TIK 6.4 1 TIK 7.9

TIK 9.2 1 TIK 10

Sociologji 9.42 1 Teknologji 7.92

Teknologji 9 1 TIK 9

Teknologji 8.2 1 TIK 6.8

Teknologji 6.5 1 TIK 8



TIK 8.4 1 TIK 8.5

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 5.5 1 Shkenca natyrore 7.9

Shkenca natyrore 6.6 1 Teknologji 9.1

Teknologji 9.1 1 TIK 6.7

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.3 1 Shkenca natyrore 8.8

Sociologji 7.6 1 Teknologji 8

TIK 5.6 1 TIK 8.5

Matematikë 5.5 4 Matematikë 6.7

TIK 7 2 Trashëgimi kulturore 8.5

Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 7.7 1 Shkenca natyrore 7

Matematikë 6.1 4 Matematikë 6.2

TIK 7.5 2 Trashëgimi kulturore 6.7

Teknologji 7.4 1 TIK 6.8

TIK 8 1 TIK 8.9

TIK 5.6 2 TIK i thelluar 5.64

Shkenca natyrore 6.1 1 Teknologji 5.23

TIK 7 1 TIK 7.2

Shkenca natyrore 5.8 2 Sociologji 8.1

TIK 4.7 1 TIK 7.6

TIK 7.36 1 TIK 7.8

Shkenca natyrore 5.1 2 Sociologji 6.4

Teknologji 5.5 1 TIK 7.9

TIK 7.5

Trashëgimi kulturore 5.7 2 Trashëgimi kulturore 5.7

Teknologji 5.7 1 TIK 6.2

Kor orkestër 10 6 Lexim partiture 8



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 TIK 10 1 TIK

1 TIK 10 1 TIK

1 Teknologji 10 1 TIK

1 TIK 8.8 1 TIK

1 Shkenca natyrore 10 1 Teknologji

1 TIK 9.9

1 TIK 9.5 2 TIK i thelluar

2 TIK i thelluar 9.6 2 TIK i thelluar

1 Shkenca natyrore 9.5 1 Teknologji

2 TIK i thelluar 9.3 2 TIK i thelluar

1 Matematikë 9.86 1 Matematikë

1 TIK 9.9

1 TIK 9.8

1 TIK 10

1 TIK 10 2 Trashëgimi kulturore

1 TIK 7.9 1 TIK

13 Letërsi e re greke 9.7 13 Matematikë

1 TIK 8.9 1 TIK

2 TIK i thelluar 10 2 Trashëgimi kulturore

1 TIK 8.3 1 TIK

13 Matematikë 8 13 Matematikë

1 TIK 8.3 1 TIK

13 Matematikë 6.4 13 Matematikë dhe elementet e statistikës

2 TIK i thelluar 9.5

2 Trashëgimi kulturore 8.7

1 Teknologji 7.3 1 TIK

1 TIK 8 1 TIK

1 TIK 9.1 3 Vallëzim

1 TIK 7.7 1 TIK

1 TIK 9 1 TIK

1 TIK 8.4 1 TIK

1 TIK 9.2 1 TIK

1 Shkenca natyrore 8.1 1 Teknologji

13 Mësim feje 7.4 13 Mësim feje

1 TIK 9.8

1 TIK 10

1 TIK 9.5 2 Trashëgimi kulturore

1 TIK 7.6 1 TIK

1 TIK 6.7 1 TIK

1 TIK 9.16 2 TIK i thelluar

1 TIK 7.4 2 Trashëgimi kulturore

1 TIK 9.8



2 TIK i thelluar 9

2 Sociologji 5.6 1 Teknologji

1 TIK 7.3 1 TIK

1 TIK 9.2 2 TIK i thelluar

1 Teknologji 8.4 1 TIK

1 TIK 7.9 1 TIK

2 TIK i thelluar 8.2857

5 Mjedisi dhe zhvillimi i qëndrueshëm 9.9 5 Psiko-pedagogjia

2 Trashëgimi kulturore 9.8

2 Sociologji 8.3 1 Teknologji

5 Mjedisi dhe zhvillimi i qëndrueshëm 9.2 5 Psiko-pedagogjia

2 Trashëgimi kulturore 8.4

1 TIK 8.1

2 Trashëgimi kulturore 7.1 2 Trashëgimi kulturore

1 TIK 8 1 TIK

1 Teknologji 9.3 1 TIK

1 Teknologji 5.1 1 TIK

1 TIK 7.9 2 TIK i thelluar

1 TIK 6.4 2 TIK i thelluar

4 Matematikë 5.2 4 Matematikë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 2 TIK i thelluar 10

10

9.5 1 TIK 9.9

10

9.9 1 TIK 9.5 1

9.2 2 TIK i thelluar 9.6

10

9.3 1 TIK 9.1 1

9.9 2 TIK i thelluar 10

9.933 3 Muzikë bizantine 9.1 3

10 2 Trashëgimi kulturore europiane 10

9.8

7.4 13 Matematikë 8 13

9.7

9.35 2 Trashëgimi kulturore 9.7

9 2 TIK i thelluar 7.8 2

9 13 Njohuri për ekonominë 9 13

10

5.8 13 Parimet e shkencave sociologjike 10 13

7.45 1 TIK 9.1 2

8.9

10

9.8

9.8 2 Trashëgimi kulturore 7.4 2

8.9 2 TIK i thelluar 9.7857

9.5

9 1 TIK 8.4 1

10 13 Parimet e shkencave sociologjike 9.6 13

10

9 2 TIK i thelluar 9.8

6.85

9.4 2 TIK i thelluar 9.43 2

6.9



6.9 1 TIK 5.2 1

8.4

8.0714 2 TIK i thelluar 8.7142

7.2 1 TIK 8.9

8.5

8.3 4 Qytetari 7.6 5

7 1 TIK 6 1

6.6 4 Qytetari 6.8 5

7.7 2 Trashëgimi kulturore 7.8

8.46

5.8 1 TIK 7.3 2

5.9 1 TIK 6.1

7.1 2 TIK i thelluar 7.6 2

5 2 TIK i thelluar 5.1 2

5.5 4 Matematikë 5.6 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

TIK 9.8

TIK 9.4 2 TIK i thelluar 9.428

Muzikë bizantine 9.3 3 Muzikë bizantine 9.6

Matematikë 8.7 13 Matematikë dhe elementet e statistikës 9

TIK i thelluar 8.5 2 Trashëgimi kulturore 10

Njohuri për shoqërinë 9 13 Njohuri për shoqërinë 9

Punë kërkimore 10 13 Punë kërkimore 10

TIK i thelluar 8.214

Trashëgimi kulturore 8.3

TIK 8.5

Politika e arsimit (Ekonomia, institucionet politike, parimet e së drejtës dhe sociologjia)6.4 13 Politika e arsimit (Ekonomia, institucionet politike, parimet e së drejtës dhe sociologjia)8.5

TIK i thelluar 10



TIK 6.4

Teknologjia e informacionit dhe komunikimit në shërbimin social-shëndetësor10 4 Teknologji informimi e komunikimi 8.4

TIK 6.6

Teknologjia e informacionit dhe komunikimit në shërbimin social-shëndetësor10 4 Teknologji informimi e komunikimi 7.7

TIK i thelluar 7

Trashëgimi kulturore 5.9

TIK i thelluar 6.2

Matematikë 6.1 7 Muzikë dhome 6



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

1 Qytetari 9.8 1 Qytetari

13 Matematikë e thelluar 5.6 13 Parimet e organizimit dhe administrimit të ndërmarrjeve dhe shpërndarje

13 Teknologji 8 13 Teknologji

13 Shkenca natyrore 6.4 13 Shkenca natyrore

13 Punë kërkimore 10 13 Punë kërkimore



4 Teknologji informimi e komunikimi 8.9 4 Teknologji informimi e komunikimi

4 Teknologji informimi e komunikimi 7.9 4 Teknologji informimi e komunikimi

7 Muzikë dhome 7 7 Muzikë dhome



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul

10 1 Shkenca e tokës, mjedisit dhe hapësirës 9.1 1

9.3 13 Punë kërkimore 9.5 13

9 13 Teknologji 10

7.7 13 Shkencat politike 8.3 13

10 13 Shkenca natyrore 6.2 13



9.1 4 Teknologji informimi e komunikimi 9.8

8 4 Teknologji informimi e komunikimi 9.8

10 7 Orkestracion 7 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë

Shkenca natyrore 10 3 Shkrimi i Shenjtë 9.4

Punë kërkimore 10 13 Shkencat fizike 7.8

Shkencat politike 9.8 13 Sociologji 10

Sociologji 9.6



Praktikë 6 7 Praktikë 7



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë

3 Shkrimi i Shenjtë 9.45 3 Shkrimi i Shenjtë

13 Shkencat fizike 7.8 13 Zhvillimi i aplikimeve në mjedis të programuar

13 Vizatim teknik 10



7 Praktikë 9 4 Qytetari



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kimi 1kimi 2Count Kimi

9.8 20 3

0 30 3

9.1 19 3

0 19 2

0 19 2

19 20 4

0 38 4

17 0 2

18 10 3

0 20 2

18 0 2

9.9 3 Sociologji 9.7 0 19 2

7.9 28 4

0 17 2

5.2 9 2

18 0 2

0 16 2

9 0 25 3

0 13 2

7.1 8 2

0 14 2

0 33 4

7.8 17 3

0 14 2

7 26 4

0 13 2

0 13 2

0 29 4

0 14 2

0 16 2

0 15 2

14 8 3

0 16 2

0 13 2

0 15 2

0 12 2

0 14 2

0 15 2

0 15 2

0 13 2

5.3 7 2

4.9 10 2

6.9 8 2

0 14 2

0 11 2

0 15 2



15 16 4

0 12 2

0 10 2

5 5 2

0 22 3

0 11 2

0 10 2

0 13 2

0 14 2

6 6 2

0 13 2

10 0 2

11 0 2

5.1 0 1

11 0 2

5 6 2

4.8 0 1

0 12 2

0 11 2

9.3 0 2

9.9 0 2

0 11 2

0 16 3

0 11 2

17 0 3

9.4 0 2

4.6 7 Solfezh 5.8 0 5 1



KIMI Biologji 1Cout BiologjiBIOLOGJIFizike1Fizike2Count FizikeFIZIKE PIKET

9.9 20 2 9.85 20 0 2 9.8 9.785

10 20 2 10 20 0 2 10 9.671

9.266667 19 2 9.55 18 0 2 8.95 9.4425

9.6 19 2 9.7 19 0 2 9.25 9.4105

9.4 19 2 9.65 18 0 2 8.95 9.3675

9.85 20 2 9.95 19 0 2 9.5 9.2685

9.45 18 2 9.15 18 0 2 9.15 9.209

8.49 19 2 9.7 16 0 2 7.9 9.1835

9.333333 18 2 8.85 18 0 2 8.95 9.1095

9.75 20 2 9.85 17 0 2 8.7 9.0005

9.05 18 2 9.15 25 0 3 8.233333 8.865167

9.5 18 2 8.825 20 0 2 9.825 8.81875

8.85 19 2 9.325 13 0 2 6.55 8.7265

8.65 17 2 8.3 25 0 3 8.37 8.657

6.825 16 2 8.2 16 0 2 8.05 8.58125

9.2 19 2 9.3 18 0 2 8.75 8.4525

7.75 17 2 8.4 11 0 2 5.35 8.29

8.433333 32 4 7.9 31 0 4 7.7 8.096

6.55 15 2 7.5 15 0 2 7.5 8.0295

7.565 16 2 7.765 15 0 2 7.425 8.0225

7.21 15 2 7.7 14 0 2 7.2 8.0075

8.25 35 4 8.75 33 0 4 8.25 7.999

8.123333 17 2 8.55 14 0 2 7.2 7.9775

7.1 25 3 8.3333 12 0 2 5.75 7.960833

8.245 17 2 8.275 12 0 2 5.9 7.94525

6.3 17 2 8.535 15 0 2 7.6 7.8975

6.3 16 2 7.775 12 0 2 6.075 7.85025

7.325 18 2 9.05 15 0 2 7.7 7.83475

7 18 2 8.95 14 0 2 6.75 7.7915

8 13 2 6.5 28 0 3 9.330933 7.713547

7.25 18 2 8.95 15 0 2 7.6 7.6895

7.366667 16 2 8.1 13 0 2 6.3 7.683

8.05 16 2 8.2 11 0 2 5.6 7.6555

6.6 17 2 8.25 10 0 2 5.1 7.614

7.25 14 2 7.2 15 0 2 7.25 7.595

5.75 26 3 8.5 12 0 2 6.15 7.571

7 15 2 7.5 24 0 3 8.066667 7.537333

7.25 16 2 7.75 15 0 2 7.25 7.454

7.55 15 2 7.3 12 0 2 5.8 7.4515

6.55 17 2 8.7 15 0 2 7.4 7.4375

5.95 12 2 6.15 15 0 2 7.55 7.247

7.45 14 2 7.15 16 0 2 7.85 7.209

7.25 15 2 7.28 11 0 2 5.715 7.19025

6.9 13 2 6.3 13 0 2 6.425 7.08925

5.3 13 2 6.7 12 0 2 6.2 7.06

7.4 13 2 6.5 26 0 3 8.7 7.053



7.5925 14 2 6.85 13 0 2 6.475 7.040625

5.95 13 2 6.25 11 0 2 5.6 7.0125

5.2 12 2 6.15 13 0 2 6.3 6.995

5.1 13 2 6.5 10 0 2 5.2 6.967

7.333333 12 2 6.1 11 0 2 5.7 6.853

5.25 13 2 6.35 12 0 2 5.75 6.82

5.1 11 2 5.3 14 0 2 6.75 6.7565

6.4 8.1 1 8.1 15 0 2 7.4 6.732

6.95 14 2 7.2 12 0 2 6.1 6.7155

6.1 13 2 6.35 12 0 2 5.95 6.6985

6.35 7.4 1 7.4 15 0 2 7.45 6.601

5.2 13 2 6.5 11 0 2 5.35 6.5485

5.35 9 2 4.5 10 0 2 4.85 6.521

5.1 6.4 1 6.4 5 0 1 4.6 6.402

5.38 11 2 5.74 9 0 2 4.715 6.34875

5.25 10 2 5.11 10 0 2 5.215 6.34725

4.8 15 2 7.45 0 0 0 0 6.267

5.75 11 2 5.35 11 0 2 5.25 6.252

5.35 11 2 5.5 10 0 2 4.8 6.2475

4.65 9.1 2 4.55 10 0 2 4.95 6.146

4.95 9.3 2 4.6375 10 0 2 5.065 6.0725

5.25 9.5 2 4.75 10 0 2 5.05 6.023

5.433333 11 2 5.35 12 0 2 5.9 6.006

5.55 10 2 5.15 11 0 2 5.25 5.971

5.633333 15 3 4.9 16 0 3 5.3 5.961

4.7 11 2 5.7 9 0 2 4.7 5.927

5 5.4 1 5.4 6 0 1 5.7 5.88


